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Toimintakertomus 

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 

Toimitusjohtajan katsaus 

Vuosi 2022 jää Seinäjoen ammattikorkeakoulun historiaan organisaatiouudistuksen ja voimakkaan 

kasvun vuotena. Kasvu oli voimakasta TKI-toiminnan (tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminta) 

volyymin, ulkomaalaisten tutkinto-opiskelijoiden ja henkilöstön määrällä mitattuna. Haasteita aiheutti 

tutkintotavoitteiden saavuttaminen AMK -opiskelijoiden osalta, vaikka opetuksen laadulliset tulokset 

olivat erinomaisella tasolla. 

Keväällä 2022 saimme tiedon, että Seinäjoen ammattikorkeakoulu oli vuonna 2021 valmistuneiden 

opiskelijoiden opiskelijatyytyväisyydessä toistamiseen Suomen paras ammattikorkeakoulu. Vuoden 

2022 tiedot varmistuivat jo tammikuussa 2023. Niiden mukaan Seinäjoen ammattikorkeakoulu oli 

paras jo kolmannen kerran. TKI-toiminnan osalta ulkoinen rahoitus ja tulos kasvoivat huomattavasti. 

Ammattikorkeakoulun taloudellinen tulos vuonna 2022 oli 55 314,42 euroa. Taloudelliseen tulokseen 

vaikutti olennaisesti sijoitusten käyvän arvon muutokset, jotka olivat –439 115,84 euroa. Tästä 

huolimatta tilikaudesta tuli voitollinen. Ammattikorkeakoulun toiminta on edelleen vakaalla pohjalla. 

Vuonna 2022 jatkunut koronatilanne aiheutti keväällä edelleen monenlaisia poikkeusjärjestelyjä, ja 

esimerkiksi opetusta jouduttiin järjestämään osittain hybridimuotoisena ja etäopetuksena. 

Koronatilanne hankaloitti osaltaan vuorovaikutusta opiskelijoiden kanssa, ja on mahdollista, että sillä 

oli myös oma vaikutuksensa tutkintokertymään. Tutkintokertymään vaikutti mahdollisesti myös 

opiskelijoiden hyvä työllisyystilanne. Vuoden 2022 aikana toteutunut paluu lähiopetukseen ja 

kampukselle oli erittäin tervetullut asia monille opiskelijoille ja henkilökunnan jäsenille.  

Organisaatiouudistus astui voimaan 1.1.2022. Organisaatiomuutoksen myötä luovuttiin 

yksikkörakenteesta, ja opetus jakaantui kahteen osaamisalaan (Teknologia ja liiketoiminta sekä 

Hyvinvointi ja kulttuuri), joista vastaavat kaksi osaamisalajohtajaa. Myös tukipalveluita organisoitiin 

uudelleen. Yhteiset opetuksen tuen palvelut siirrettiin toisen osaamisalajohtajan alaisuuteen ja 

kansainvälisen opetuksen palvelut ovat nyt suoraan rehtorin alla. TKI-toiminta keskitettiin 

vararehtorin alaisuuteen, ja lisäksi muodostettiin SeAMK Master School, josta vastaa Master School 

koulutuspäällikkö. Syksyllä 2022 toteutetun Eezy Flown henkilöstötutkimuksen perusteella moni asia 

organisaatiossa on kehittynyt oikeaan suuntaan. Seinäjoen ammattikorkeakoulun People Power  

-luokitus nousi tasolle AA ja Seinäjoen ammattikorkeakoulu sai Innostavimmat työpaikat  

-tunnustuksen.  

Ammattikorkeakoulussa suoritettiin vuonna 2022 yhteensä 879 tutkintoa, joista 

ammattikorkeakoulututkintoja 740 ja ylempiä ammattikorkeakoulututkintoja 139. Myönteistä 

kehitystä tapahtui erityisesti ylempien ammattikorkeakoulututkintojen suorittamisessa. 

Ammattikorkeakoulututkintojen osalta määrä laski edellisvuoteen verrattuna. Avoimen 

ammattikorkeakouluopetuksen sekä korkeakouluyhteistyön opintopistekertymissä oli nousua. 

Ammattikorkeakoulun TKI-toiminta on kehittynyt hyvin ja sen volyymi on kasvanut todella 

voimakkaasti. Julkaisujen määrä on kasvanut hienosti vuosi vuodelta. 
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Koulutuksen arviointikeskus Karvi myönsi vuonna 2022 Seinäjoen ammattikorkeakoululle 

Korkeakoulutuksen Excellence -laatuleiman ainoana suomalaisena yliopistona tai 

ammattikorkeakouluna. Perusteluissaan Karvi toteaa Seinäjoen ammattikorkeakoulun osoittaneen 

toiminnassaan innovatiivista edelläkävijyyttä, pitkäjänteistä kehittämisotetta ja osallistavaa 

toimintakulttuuria. 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun vuonna 2019 valmistunut strategia toimi opetus- ja 

kulttuuriministeriön kanssa syksyllä 2022 käytyjen korkeakoulujen sopimuskauden välitarkastelujen 

pohjana. Ministeriön palaute Seinäjoen ammattikorkeakoulun toiminnasta oli positiivinen. 

Vuoden 2020 lopussa opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa sovittua kansainvälistymisen 

strategiarahoituksella toteutettavaa työtä jatkettiin vuonna 2022. Kansainvälisten opiskelijoiden 

määrä kasvoi merkittävästi, ja vuoden lopussa kansainvälisiä tutkinto-opiskelijoita oli 571. 

Suomalaisten korkeakoulujen yhteisen Digivisio-hankkeen ja korkeakoulutuksen digitalisaation 

vaikutuksia tarkastellaan Seinäjoen ammattikorkeakoulussa jatkuvasti. Samanaikaisesti parannetaan 

valmiuksia tuottaa digitaalista opintosisältöä korkeakoulujen yhteiselle Digivisio-hankkeessa 

lanseerattavalle alustalle. Suuri merkitys korkeakoulujen toiminnalle tulee olemaan opetus- ja 

kulttuuriministeriön rahoitusmallin uudistamisella. Työ rahoitusindikaattoreiden tarkastelemiseksi on 

parhaillaan käynnissä ministeriössä. Monipuolinen ja poikkeuksellisen laadukas toiminta, entistä 

ketterämpi organisaatio ja hyvä taloudellinen tilanne luovat edelleen hyvät edellytykset sekä 

proaktiivisesti kehittää toimintaa että reagoida ulkoisiin muutostekijöihin. 

 

Jaakko Hallila 

rehtori, toimitusjohtaja 

  



Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy  5 

2539767-3 
 

Toiminta ja tavoitteiden toteutuminen Seinäjoen ammattikorkeakoulussa vuonna 2022 

Opetus 

Vuonna 2022 Seinäjoen ammattikorkeakoulu saavutti opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa sovitun 

tavoitteen mukaisen tutkintomäärän kolmen vuoden keskiarvolla vain yhdessä ohjausalojen neljästä 

korista. Terveys- ja hyvinvointialojen 2022 tutkintomäärä täytti selvästi tutkintotavoitteen kolmen 

vuoden keskiarvolla mitattuna. Muissa koreissa ns. Tekniikan alan korin tutkintomäärä kasvoi 

vuodesta 2021, mutta jäi selvästi alle koritavoitteen. Liiketalouden ja palvelualojen sekä taide- ja 

kulttuurialojen AMK-tutkintomäärät jäivät alle tavoitteen ja myös edellisen vuoden tutkintomäärän. 

Odotuksia alhaisemmissa tutkintomäärissä heijastuu edelleen aikaisempien vuosien pienemmät 

sisäänottomäärät, koronapandemian aiheuttamat haasteet opintojen edistymisessä sekä alueen 

työelämän osaajapula, jonka myötä monen opiskelijan opinnot ovat venyneet työpaikan varmistuttua 

ennen valmistumista. YAMK-tutkinnoissa sen sijaan useamman vuoden vahva kasvu jatkui myös 

vuonna 2022. 

Kansainvälistymissuunnitelman mukainen uusien englanninkielisten tutkinto-ohjelmien 

käynnistäminen jatkui elintarvikealan Degree Programme in Agri-food Engineering tutkinto-ohjelman 

muodossa. Tämän uuden tutkinto-ohjelman myötä Seinäjoen ammattikorkeakoulussa toimii nyt viisi 

englanninkielistä tutkinto-ohjelmaa. Vuonna 2022 englanninkielisten tutkinto-ohjelmien hakija- ja 

opiskelijamäärä kasvoi merkittävästi, etenkin kaupan ja tekniikan alojen AMK-tutkinto-ohjelmissa. 

Näissä tutkinto-ohjelmissa aloittaneiden opiskelijoiden määrä yli kaksinkertaistui vuoteen 2021 

verrattuna. 

Avoimessa ammattikorkeakoulussa ja korkeakouluyhteistyössä suoritetut opintopistemäärät 

kääntyivät kasvuun vuonna 2022. Seinäjoen ammattikorkeakoulussa avoimen 

ammattikorkeakouluopetuksen opintopistekertymässä oli kasvua noin 6 % edelliseen vuoteen 

verrattuna. Kansallinen trendi avoimen ammattikorkeakouluopintojen opintopistekertymässä oli 

negatiivinen eli Seinäjoen ammattikorkeakoulu menestyi poikkeuksellisen hyvin. 

Yhteistyöopintopisteissä kasvua oli noin 25 %. Vuonna 2022 Seinäjoen ammattikorkeakoulu jäi 

kuitenkin omasta avoimen ammattikorkeakoulun opintopistetavoitteestaan, mutta 

korkeakouluyhteistyön opintopistetavoite ylitettiin. Valtakunnallisesti ja ammattikorkeakoulun koko 

huomioon ottaen Seinäjoen ammattikorkeakoulu on menestynyt hyvin ammattikorkeakoulujen 

yhteisessä Campusonline-ristiinopiskelutarjonnassa, niin myös vuonna 2022. Seinäjoen 

ammattikorkeakoulussa aloitettiin vuonna 2022 yksi 30 opintopisteen erikoistumiskoulutus sosiaali- ja 

terveysalalla. Lisäksi aloitettiin kahdeksan alle 60 opintopisteen laajaa osaamiskokonaisuutta eri 

aloilta avoin AMK -toteutuksina. Vuonna 2022 aloitettiin konetekniikan polkuopintojen 

maakuntakorkeakoulutoteutukset Kauhavalla ja Ähtärissä. 

Seinäjoen ammattikorkeakoulussa toteutettiin vuonna 2022 ensimmäiset nonstop-verkko-

opintojaksot ja edistettiin muutoinkin verkko-opetukseen liittyvää kehittämistä Verkkokampus-mallin 

pohjalta. Vuoden 2022 aikana käynnistettiin korkeakoulujen väliseen ristiinopiskeluun liittyvää 

yhteistyötä Vaasan ammattikorkeakoulun, Hämeen ammattikorkeakoulun ja Satakunnan 

ammattikorkeakoulun kanssa. 
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Vuonna 2022 jatkettiin toisen asteen väyläyhteistyön kehittämistä ja toteutettiin ensimmäinen toisen 

asteen väyläopinnot suorittaneiden erillishaku. Toisen asteen ammatillisen koulutuksen 

yhteistyöoppilaitoksia on seitsemän (vuonna 2021 kolme). Lisäksi laajennettiin lukioväyläyhteistyötä 

Etelä-Pohjanmaan lukioihin. Lukioväyläyhteistyössä on mukana 13 lukiota (vuonna 2021 neljä 

hankelukiota). 

Ammattikorkeakoulututkintojen opetussuunnitelmien kehittämisessä keskityttiin vuonna 2022 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun yhteisten opintojen päivittämiseen ja osaamisperustaisuuden 

lisäämiseen Karvin auditointipalaute huomioon ottaen. 

Opiskeluhyvinvointityön kehittämisessä jatkettiin aikaisempina vuosina aloitettua matalan kynnyksen 

monialaista opiskeluhyvinvointityötä, opiskelijatutortoimintaa ja oppimisanalytiikan soveltamista 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän OHKE-hankkeen (Opiskelijahyvinvoinnin 

yhteiskehittäminen) ja KUTO-hankkeen (Kuraattoripalveluista tukea opintoihin) avulla. 

Koronapandemian hellittäessä otettaan Seinäjoen ammattikorkeakoulussa siirryttiin syksyllä 2022 

pääsääntöisesti takaisin lähiopetukseen etenkin päivätoteutusten osalta. Keväällä opetusta 

toteutettiin vielä pääsääntöisesti etä- tai hybridimallilla. Pandemian poikkeusolojen tuoma 

digitaalinen loikka opetuksessa pyrittiin juurruttamaan osana Digitaalinen SeAMK  

-kehittämisohjelmaa. Seinäjoen ammattikorkeakoulu jatkoi panostuksiaan digitaalisen opetuksen 

kehittämiseen niin koulutusten kuin fasiliteettienkin osalta. Myös vuonna 2021 suunniteltu ja 

käynnistetty opintojen ohjauksen kehittäminen jatkui vuonna 2022, etenkin vahvemman 

resurssoinnin ja ryhmänohjauksen laajenemisen muodossa. 

Opetuksen liikevaihto laski edellisvuodesta 278 283,35 euroa, ollen 12 717 610,03 euroa (2021: 

12 995 893,38 euroa), ylittäen suunnitellun 1 139 310,03 eurolla. Liikevaihdossa laskua edellisvuoteen 

oli opetus- ja kulttuuriministeriön valtionrahoituksessa, sen sijaan lukuvuosimaksut kasvoivat 

edellisvuodesta 1 042 916,67 euroa, ollen 1 608 350,00 euroa (2021: 565 433,33 euroa). 

Lukuvuosimaksullisille opiskelijoille myönnetyt apurahat olivat 476 541,67 euroa (2021: 211 286,66 

euroa), tilikauden nettoansainnan ollessa 1 131 808,33 euroa (2021: 354 146,67 euroa). Opetuksen 

tulos laski edellisvuodesta 478 960,08 eurolla, ollen tappiota -552 650,78 euroa (2021: -73 690,70 

euroa), ylittäen suunnitellun 765 049,22 eurolla. 

Tutkimus- ja kehittämistoiminta (TKI) 

Ammattikorkeakoulun TKI-toiminta pitää sisällään pääosin julkisin varoin rahoitetut tutkimus- ja 

kehittämisprojektit neljällä painoalalla: kestävät ruokaratkaisut, älykkäät teknologiat, hyvinvointi ja 

luovuus sekä yrittäjyys ja kasvu. Painoalojen sisällä varsinaiset vahvuusalat ovat: ruokaturvallisuus, 

digitaalinen valmistus ja teollinen internet, hyvinvointiteknologia sekä kasvuyrittäjyys ja 

omistajanvaihdokset. Lisäksi Seinäjoen ammattikorkeakoulu harjoittaa opetusta ja tutkimustoimintaa 

tukevaa maksullista palvelutoimintaa, johon kuuluvat esimerkiksi täydennyskoulutus, testaus-, 

simulointi- ja mittauspalvelut, tilaustutkimukset sekä muut vastaavat asiantuntijapalvelut. 

Vuonna 2022 Seinäjoen ammattikorkeakoulun TKI-toiminnan liikevaihto (8 911 183,76 euroa) kasvoi 

vuoteen 2021 (6 574 703,46 euroa) verrattuna 36 %. TKI-toimintaan saatiin ulkopuolisia tukia ja 

avustuksia ennätykselliset 6 443 125,92 euroa (2021: 4 518 103,46 euroa, budjetti 2022: 6 559 500 
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euroa). TKI-toiminnan tulos oli 748 128,81 euroa (2021: 569 395,60 euroa, budjetti 2022: 646 200 

euroa). Maksullisen palvelutoiminnan tulot kasvoivat selvästi edelliseen vuoteen nähden ollen 

1 009 120,19 euroa (2021: 725 637,99 euroa, budjetti 2022: 785 600 euroa). Myös maksullisen 

palvelutoiminnan tulos parani ollen 267 214,02 euroa (2021: 154 622,16 euroa, budjetti 2022: 

120 100 euroa). Erityisesti betoninkoetuksen testauspalveluiden myynti ja tulos kasvoivat. 

Koronapandemia vaikutti edelleen sosiaali- ja terveysalan täydennyskoulutuksen tuloihin ja tulokseen.  

Vuonna 2022 ammattikorkeakoulun henkilökunta tuotti yhteensä 828 julkaisua (2021: 730), missä oli 

jälleen kasvua yli 10 % edelliseen vuoteen. Määrä on jälleen kaikkien aikojen paras. Seinäjoen 

ammattikorkeakoulu on sijoittunut pitkään julkaisumäärillään kärkiammattikorkeakoulujen joukkoon.  

TKI-toiminnan organisaatio uudistettiin vuoden 2022 alusta alkaen SeAMK-tasoiseksi. Lisäksi yhdeksän 

tutkimusryhmää aloitti toimintansa. Voimakas ulkoisen rahoituksen kasvu mahdollisti sen, että 

vuoden aikana rekrytoitiin 27 uutta asiantuntijaa TKI-toimintaan. Vuoden 2022 aikana oli käynnissä 

kaikkiaan 139 TKI-hanketta (2021: 128), joista 28 (2021: 24) oli kansainvälisen rahoituksen saanutta 

hanketta. 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun toiminnallisten tulosten arviointi perustuu opetus- ja 

kulttuuriministeriön valtakunnallisiin rahoituskriteereihin, joista rahoituskaudella 2021–2024 

tavoiteseurannassa ovat AMK- ja YAMK-tutkintojen määrä, avoimen ammattikorkeakoulun 

opintopisteet (ml. erikoistumisopinnot ja erilliset opinto-oikeudet), korkeakoulujen välisen yhteistyön 

opintopisteet, opiskelijapalautekyselyn vastauspisteet (opiskelijatyytyväisyys), ulkopuolisen TKI-

rahoituksen määrä ja henkilöstön julkaisujen määrä. Tavoitelluista AMK-koulutuksen tutkintomääristä 

sekä avoimen ammattikorkeakoulun ja korkeakouluyhteistyön opintopistetavoitteista on sovittu 

ministeriön ja Seinäjoen ammattikorkeakoulun välisessä sopimuksessa kaudelle 2021–2024. 
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Taulukko 1. Seinäjoen ammattikorkeakoulun toiminnalliset tulokset vuosina 2019–2022 sekä vertailu 
Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa sovittuihin tutkinto- ja opintopistetavoitteisiin. 

Tulosmittarit 2019 2020 2021 2022 

Sopimus-
tavoite OKM:n 
kanssa 2019–

2024 

1. AMK-tutkinnot 814 775 780 740 815 
per vuosi 3 vuoden 

keskiarvona 

  Humanistiset alat, 
lääketieteet sekä terveys- ja 
hyvinvointialat  

241 251 305 267 270 

  Kasvatusalat, taiteet ja 
kulttuurialat ja 
yhteiskuntatieteet 

71 55 53 52 60 

  Liiketalous, hallinto ja 
oikeustieteet ja palvelualat  

207 206 203 194 215 

  Luonnontieteet, 
tietojenkäsittely ja 
tietoliikenne, tekniikan alat ja 
maatalous- ja 
metsätieteelliset alat 

295 263 219 227 270 

2. Avoin AMK yms. 
opintopisteet 

8 982 11 366 10 363 10 561 

 
22 000 
(v. 2022) 

30 000 
(v. 2024) 

3. Korkeakouluyhteisyön 
opintopisteet 

7 046 9 663 8 587 11 012 

 

 

4. Opiskelijatyytyväisyys 
(absoluuttiset pisteet; pisteet 
per vastaaja) 

129 729 
(147 per 
vastaaja) 

131 387 
(152 per 
vastaaja) 

139 405 
(155 per 
vastaaja) 

132 825 

(154 per 

vastaaja) 

 

5. YAMK-tutkinnot 85 107 121 139 115 

6. Ulkopuolinen TKI-rahoitus 
(1 000€) 

3 961 3 987 4 518 6 443 
 

7. Henkilöstön julkaisut 
(A-F, I -luokat) 

615 690 730 828 
 

 

Aluevaikuttavuus 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun aluevaikuttavuus on merkittävää monella osa-alueella. 

Aluevaikuttavuus toteutuu opetuksen ja TKI-toiminnan kautta. Aluevaikuttavuutta mitataan mm. 

seuraavilla tunnusluvuilla: valmistuneet, alueelle työllistyneet, yrittäjiksi ryhtyneet, TKI-volyymi ja 

hankkeiden sekä maksullisten palvelutoimeksiantojen määrä ja verotulot alueelle.  
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Merkittävin yksittäinen aluevaikuttavuuden mittari on valmistuneiden määrä ja heidän sijoittumisensa 

Etelä-Pohjanmaan maakuntaan. Vuonna 2022 Seinäjoen ammattikorkeakoulusta valmistui 740 AMK-

tutkinnon suorittanutta sekä 139 ylemmän AMK-tutkinnon suorittanutta. Tilastokeskuksen 

viimeisimmän sijoittumistilaston mukaan Seinäjoen ammattikorkeakoulussa tutkinnon suorittaneista 

(AMK, YAMK) asui vuosina 2017–20 Etelä-Pohjanmaalla yli 60 % vuosi tutkinnon suorittamisen 

jälkeen, ja valmistuneet ovat työllistyneet hyvin. Vuosina 2017–2020 ammattikorkeakoulusta 

valmistuneista oli työllisiä 86,9 % seuraavan vuoden tilanteessa. Työllisistä sijoittui Etelä-Pohjanmaalle 

64,3 %, Pirkanmaalle 9,6 %, Uudellemaalle 6,5 % ja Pohjanmaalle 4,8 %. Työllisistä yrittäjäksi 

ryhtyneitä (4,1 %) oli muihin korkeakouluihin verrattuna merkittävästi enemmän. 

Tärkeitä aluevaikuttavuuden mittareita valmistuneiden ja työllistymisen lisäksi ovat avoimia opintoja 

suorittaneiden opiskelijoiden määrä, harjoittelujen ja opinnäytetöiden määrä sekä TKI-yhteistyö eri 

muodoissaan. Tällä hetkellä ammattikorkeakoulun opiskelijat toteuttavat vuodessa noin 3 000 

harjoittelua, mikä vastaa noin 620 henkilötyövuoden panosta pääasiassa alueen yrityksille ja 

yhteisöille. Lisäksi opiskelijat tekevät noin 900 opinnäytetyötä, joista suurin osa myös tehdään alueen 

yrityksille ja muille organisaatioille. Tämä vastaa noin 260 henkilötyövuotta eli yhteensä harjoittelujen 

ja opinnäytetöiden panos on noin 900 henkilötyövuotta. Avoimen ammattikorkeakoulun opintoja 

suoritti 724 henkilöä (2021: 792). Nämä suoritukset vastaavat opintopisteinä mitattuna noin 50 AMK-

tutkintoa.  

Seinäjoen ammattikorkeakoulu toteutti 139 (2021: 128) tutkimus- ja kehittämishanketta vuonna 2022 

sekä yli 500 maksullisen palvelutoiminnan toimeksiantoa. Tutkimus- ja kehittämistyöstä noin 70 % on 

ollut luonteeltaan kehittämistyötä alueen yritysten ja yhteisöjen kanssa ja 26 % soveltavaa tutkimusta. 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun julkaisuista 99 % on avoimesti kaikkien saatavana, mikä edesauttaa 

tutkimus- ja kehittämishankkeiden tulosten levittämistä ja vaikuttavuutta. Seinäjoen 

ammattikorkeakoulun TKI-toiminnan painoalat ja vahvuusalat mukailevat maakunnan 

elinkeinoelämän tarpeita ja maakuntastrategiaa sekä älykkään erikoistumisen strategiaa. Seinäjoen 

ammattikorkeakoulun painoalat ovat myös yhteiset Seinäjoen yliopistokeskuksen kanssa ja 

painoaloilla toimii yhteiset tutkijaryhmät. Seinäjoen ammattikorkeakoulu rahoittaa myös neljää 

Seinäjoen yliopistokeskuksen EPANET-professuuria. Lisäksi Pohjanmaan maakuntien sosiaalialan 

osaamiskeskus SONet BOTNIA on toiminut Seinäjoen ammattikorkeakoulun yhteydessä muodostaen 

ylimaakunnallisen yhteistoimintaverkoston, mutta on siirtymässä 1.4.2023 osaksi Etelä-Pohjanmaan 

hyvinvointialuetta. 

Seinäjoen ammattikorkeakoululla on 17 organisaation kanssa avainkumppanuussopimus 

pitkäjänteisen ja systemaattisen yhteistyön kehittämiseksi ja varmistamiseksi. Seinäjoen 

ammattikorkeakoulu sai Karvin laatuauditoinnissa erinomaisen arvion vaikuttava ja uudistava 

korkeakoulu -osa-alueesta, jossa on arvioitu korkeakoulun aluevaikuttavuutta, TKI-työtä ja 

sidosryhmäyhteistyötä.  Myös joka kolmas vuosi toteutettava Luottamus & Maine -kysely on 

osoittanut, että Seinäjoen ammattikorkeakoululla on erittäin hyvä maine ja erinomaisella tasolla oleva 

sidosryhmätuki sidosryhmiensä keskuudessa.  

Maakuntakorkeakoulu toimii vakinaistettuna viidellä seutukunnalla, joihin kuuluvien 14 kunnan 

kanssa on solmittu toistaiseksi voimassa olevat yhteistyösopimukset. Maakuntakorkeakoulu 
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toimii lähipalveluna alueen yrityksille Seinäjoen ammattikorkeakoulun koulutus- ja TKI-palvelujen 

välittämiseen yritysten tarpeiden mukaisesti. Sopimuskunnat osallistuvat merkittävällä tavalla myös 

maakuntakorkeakoulutoiminnan rahoitukseen. 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun asiantuntijat toimivat oman maakunnan keskeisissä osaamis- ja 

kehittämisverkostoissa osallistuen laaja-alaisesti erilaisten maakunnallisten kehittämisstrategioiden 

työstämiseen. 

Ammattikorkeakoulun henkilöstöstä noin 88 % asui vuonna 2022 Etelä-Pohjanmaan alueella ja maksoi 

tuloveronsa maakuntaan. Seinäjoen ammattikorkeakoulun työntekijöilleen maksamista palkoista ja 

palkkiosta tehtiin ennakonpidätystä vuonna 2022 yhteensä noin 5,3 miljoonaa euroa. 

Taloudellinen tulos, tase ja tunnusluvut 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n taloudellinen tulos tilikaudelta 2022 muodostui suunnitellusta 

poiketen ja merkittävästä negatiivisesta sijoitusten käyvän arvon muutoksesta huolimatta 

positiiviseksi. Myös Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konserni teki positiivisen tuloksen. Seinäjoen 

ammattikorkeakoulun edellisvuodesta laskeneen valtionrahoituksen osalta toiminnallisista tuloksista 

muodostuva rahoitusosuus laski edellisvuodesta, strategisen rahoitusosuuden kasvaessa hienoisesti. 

TKI-toiminnan ja maksullisen palvelutoiminnan merkittävä positiivinen tulos kompensoi 

sijoitusrahasto-osuuksien käyvän arvon muutoksen negatiivista tulosvaikutusta. Konsernissa 

korkojohdannaisten käyvän arvon muutoksella oli sen sijaan positiivinen tulosvaikutus.  

Yhtiössä on tilikaudella ja edellisvuosina panostettu monipuolisesti toiminnan kehittämiseen. Vakaan 

taloudellisen aseman johdosta yhtiössä pystyttiin toteuttamaan suunnitellut strategiset 

kehittämistoimet. 

Jäljempänä on esitetty yksityiskohtaisempi katsaus Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n ja Seinäjoen 

Ammattikorkeakoulu Oy -konsernin olennaisiin taloudellisiin tunnuslukuihin. Pääpaino on Seinäjoen 

Ammattikorkeakoulu Oy:n taloudellisissa tiedoissa ja tunnusluvuissa. Konsernitason lukuja on 

tarkasteltu olennaisilta osin. 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n tilikauden 2022 liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 2 646 422,17 

euroa, ollen 36 195 005,88 euroa (2021: 33 548 583,71 euroa). Valtion perusrahoitus laski 

edellisvuodesta 641 773,09 euroa, ylittäen kuitenkin suunnitellun 571 952,09 eurolla. Tuet ja 

avustukset kasvoivat edellisvuodesta 1 955 352,89 euroa, ollen 6 686 610,97 euroa (2021: 

4 731 258,08 euroa), alittaen kuitenkin suunnitellun 123 989,03 eurolla. Lukuvuosimaksut kasvoivat 

1 042 916,67 euroa, ollen 1 608 350,00 euroa (2021: 565 433,33 euroa), ylittäen suunnitellun 788 150 

eurolla. Maksullisen palvelutoiminnan liikevaihdossa oli kasvua 279 863,71 euroa. Tilikauden 2022 

tulos kasvoi edellisvuodesta 149 293,81 euroa, ollen voittoa 55 314,42 euroa (2021: -93 979,39 

euroa), ylittäen suunnitellun 606 614,42 eurolla. Yhtiön positiivinen toiminnallinen tulos (liikevoitto 

335 532,52 euroa) yhdessä rahastokattamisten (257 979,31 euroa) kanssa riittivät kattamaan 

sijoitusrahasto osuuksien käyvän arvon muutoksen negatiivisen tulosvaikutuksen. 

Edellisvuosien tapaan Seinäjoen ammattikorkeakoulun merkittävin yksittäinen kustannustekijä ovat 

25 044 816,73 euron (2021: 22 786 833,71 euroa) suuruiset henkilöstökulut, jotka toteutuivat 
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480 916,73 euroa suunniteltua suurempina. Henkilöstökulut kasvoivat edellisvuodesta 2 257 983,02 

eurolla, ollen 69 prosenttia (2021: 68 prosenttia) liikevaihdosta. Palkkoihin sisältymättömien 

luontoisetujen verotusarvo oli 48 608,71 euroa (2021: 47 500,65 euroa). Opetuksen ja TKI-toiminnan 

henkilöstökustannukset kasvoivat edellisvuodesta, ylittäen myös suunnitellun. Hallinnon 

henkilöstökustannukset laskivat hienoisesti edellisvuodesta, ylittäen kuitenkin suunnitellun. 

Henkilöstökustannusten tulosvaikutusta tasoittaa rahastoitujen varainhankinnan varojen ja Töysän 

Säästöpankkisäätiön tutkimusrahaston yhteensä 257 979,31 euron suuruinen tuloutus. Henkilöstöä 

koskevat tunnusluvut on esitetty liitetiedoissa. Materiaalit ja palvelut yhteensä 1 900 318,08 euroa 

(2021: 1 545 767,60 euroa) kasvoivat edellisvuodesta 354 550,48 eurolla, ylittäen suunnitellun 19 

818,08 eurolla. Toiminnan muut kulut laskivat edellisvuodesta 924 680,51 euroa, ollen 8 435 038,67 

euroa (2021: 9 359 719,18 euroa). Edellisvuoden toiminnan muihin kuluihin sisältyi kertaluonteinen 

1 500 000 euron ylimääräinen rahoitusvastike tytäryhtiölle. Toiminnan muut kulut ovat 23 prosenttia 

(2021: 28 prosenttia) liikevaihdosta. Merkittävin yksittäinen erä toiminnan muissa kuluissa (60 % 

toiminnan muista kuluista) on 5 073 907,93 euron toimitilakustannukset, jotka toteutuivat 122 292,07 

euroa suunniteltua pienempinä.  

Tilikauden kokonaisinvestoinnit kasvoivat edellisvuodesta 258 551,45 euroa, ollen 428 663,45 (2021: 

170 112 euroa). Investoinnit kohdistuivat oppimisympäristöihin ja yhtiön kaikkia toimintoja tukevaan 

tietohallintoon. Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot laskivat edellisvuodesta, ollen 766 449,70 

euroa (2021: 846 558,43 euroa). Tilikauden poistot ovat 2,8 prosenttia (2021: 3,1 prosenttia) valtion 

perusrahoituksesta. 

Käypään arvoon arvostetun sijoitusomaisuuden arvo laski edellisvuodesta 1 484 913,43 euroa, ollen 

8 208 895,89 euroa (2021: 9 693 809,32 euroa). Markkinatilanteen muutoksen johdosta tilikaudella 

luovuttiin osasta korkoinstrumentteihin liittyvästä omistuksesta. Lyhytaikaiset myynti- ja 

siirtosaamiset ovat kasvaneet edellisvuodesta 1 898 627,46 euroa, ollen 4 760 979,51 euroa (2021: 

2 862 352,05 euroa). Saamisissa merkittävin kasvu on TKI-toiminnan siirtosaamisissa. 

Pitkäaikaisesta vieraasta pääomasta (yhteensä 4 304 805,47 euroa, 2021: 4 655 168,37 euroa) 

henkilöstön kehittämiseen varattuja rahastoja on 677 230 euroa (2021: 871 864,77 euroa), 

stipendirahastoja on 363 805,95 euroa (2021: 370 878,91 euroa) ja Anja Mäntylän rahasto on 

549 590,64 euroa (2021: 562 164,91 euroa). Pitkäaikaiseen vieraaseen pääomaan sisältyy lisäksi alv-

kompensaatiovelka 2 696 032,00 euroa (2021: 2 781 112,90 euroa). Korkeakoulujen taloushallinnon 

koodiston mukaisesti opetus- ja kulttuuriministeriö ei oikaise alv-kompensaatioon perustuvia 

maksatuksia. 

Saadut ennakot kasvoivat edellisvuodesta 1 166 207,98 eurolla, ollen 4 042 306,25 euroa (2021: 

2 876 098,27 euroa). Saaduissa ennakoissa merkittävimmät erät ovat TKI-toimintaan ja 

kansainväliseen liikkuvuuteen saadut tukien ja avustusten ennakkomaksut, lukuvuosimaksuennakot 

sekä koulutuksen laajennusrahan tulevien tilikausien erät. Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 

7 683 687,75 euroa (2021: 5 977 293,84 euroa) kasvoi edellisvuodesta 1 706 393,91 eurolla.  

Seuraavassa taulukossa on kuvattu Seinäjoen ammattikorkeakoulun tunnusluvut päättyneeltä ja 

kolmelta sitä edeltäneeltä tilikaudelta: 
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Taulukko 2. Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n taloudelliset tunnusluvut. 

 2022 2021 2020 2019 

Liikevaihto € 36 195 005,88 33 548 583,71 32 410 006,99 31 731 857,34 

Liikevaihton muutos % 7,89 % 3,51 % 2,14 % 0,01 % 

Liikevoitto € 335 532,52 -796 341,38 1 302 404,04 215 091,20 

Liikevoitto % 0,93 % -2,37 % 4,02 % 0,68 % 

Tilikauden tulos € 55 314,42 -93 979,39 1 310 495,07 609 506,21 

Osakekohtainen tulos € 464,83 -789,74 11 012,56 5 121,90 

Taseen loppusumma € 32 803 048,24 31 651 861,18 31 198 547,10 28 387 939,12 

Oman pääoman muutos % -0,72 % -4,22 % 6,52 % 8,10 % 

Oman pääoman tuotto % -0,97 % -1,45 % 6,12 % 3,03 % 

Sijoitetun pääoman tuotto % 1,41 % -0,05 % 6,58 % 3,06 % 

Sijoitustoiminnan tuotto 
käyvin arvoin % 

5,49 % 4,25 % 1,03 % 8,22 %  

Omavaraisuusaste % 72,37 % 73,05 % 76,35 % 74,34 % 

Quick ratio 3,60 3,27 3,55 3,16 

Kassan riittävyys pv 71 64 68 69 

Nettovelkaantumisaste % -40,94 -35,40 -35,42 % -39,77 % 

 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konsernin liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 2 667 687, 48 euroa, 

ollen 36 239 629,28 euroa (2021: 33 571 941,80 euroa), toteutuen 1 480 029,28 euroa suunniteltua 

suurempana. Konsernin toiminnan muut tuotot toteutuivat 93 195,99 euroa edellisvuotta 

suurempina, ollen 287 149,82 euroa (2021: 193 953,83 euroa). Konsernin liikevoitto laski 

edellisvuodesta 336 906,05 euroa, ollen 881 253,62 euroa (2021: 1 218 159,67 euroa), toteutuen  

1 297 253,62 euroa suunniteltua parempana. Tilikauden tulos laski edellisvuodesta 784 670,36 euroa, 

ollen 1 298 514,43 (2021: 2 083 184,79 euroa). Konsernitulosta parantaa 397 153,60 eurolla 

korkojohdannaisten ja sijoitusrahasto osuuksien käyvän arvon muutoskirjaus. Rahoitustuotot ja -kulut 

yhteensä laskivat edellisvuodesta 464 679,18 euroa, ollen tuottoa 230 169,37 euroa. Konsernin 

edellisvuodesta laskeneisiin suunnitelman mukaisiin poistoihin, yhteensä 851 075,78 euroa (2021: 

931 184,51 euroa) sisältyy 124 182,43 euron konsernireservin poisto. Toiminnan muissa kuluissa, 

yhteensä 7 849 314,89 euroa (2021: 7 283 950,14 euroa), merkittävin kuluerä on edellisvuoden tasolla 

pysyneet 4 485 815,36 euron (2021: 4 501 697,39 euroa) toimitilakustannukset.  

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konsernin rakennukset ja niihin liittyvät maa-alueet, yhteensä 

17 844 585,03 euroa (2021: 18 148 244,54 euroa), muodostavat merkittävän erän konsernitaseen 

pysyvissä vastaavissa. Konsernin sijoitukset 9 726 226,29 (2021: 11 211 139,72 euroa) muodostuvat 

emoyhtiön sijoitusomaisuudesta ja muista osakeomistuksista. 

Seuraavassa taulukossa on kuvattu Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konsernin tunnusluvut 

päättyneeltä ja kolmelta sitä edeltäneeltä tilikaudelta. 
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Taulukko 3. Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konsernin taloudelliset tunnusluvut. 

 2022 2021 2020 2019 

Liikevaihto € 36 239 629,28 33 571 941,80 32 430 678,77 31 793 604,95 

Liikevaihdon muutos % 7,95 % 3,52 % 2,00 % 0,09 % 

Liikevoitto € 881 253,62 1 218 159,67 1 769 255,37 555 065,12 

Liikevoitto % 2,43 % 3,63 % 5,46 % 1,75 % 

Tilikauden tulos € 1 298 514,43 2 083 184,79 1 405 300,92 263 443,15 

Osakekohtainen tulos € 10 911,89 17 505,75 11 809,25 2 213,81 

Taseen loppusumma € 42 624 096,57 41 599 147,00 41 325 741,08 38 658 624,74 

Oman pääoman muutos % 3,94 % 4,89 % 5,77 % 4,90 % 

Oman pääoman tuotto % 4,32 % 8,13 % 6,61 % 1,33 % 

Sijoitetun pääoman tuotto % 5,92 % 8,28 % 5,43 % 1,28 % 

Sijoitustoiminnan tuotto 
käyvin arvoin % 

5,49 % 4,25 % 1,03 % 8,22 %  

Omavaraisuusaste % 62,38 % 59,47 % 55,66 % 53,18 % 

Quick ratio 3,25 2,89 3,10 2,80 

Kassan riittävyys pv 71 62 69 69 

Nettovelkaantumisaste % -14,93 % -9,47 % -3,13 % -3,04 % 

 

Rahoitus, maksuvalmius ja oma pääoma 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n rahoitusasema ja maksuvalmius ovat olleet hyvät koko tilikauden 

2022 ajan. Lainoja rahoituslaitoksilta ei ole. Varainhankinnan rahaston pääoma on 559 657,12 euroa, 

varoja käytettiin tilikaudella 203 010,99 euroa. Töysän Säästöpankkisäätiön tutkimusrahaston pääoma 

on 442 852,62 euroa, varoja käytettiin tilikaudella 57 147,38 euroa. Yhtiöllä ei ole pääomalainoja. 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun likvidit rahavarat ovat tilikauden 2022 päättyessä 8 339 208,23 euroa 

(2021: 7 263 124,78 euroa). 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n omavaraisuusaste 72,37 % ja quick ratio 3,60 pysyivät hyvällä 

tasolla. 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konsernin rahoitusasema ja maksuvalmius pysyivät hyvänä. 

Omavaraisuusaste on 62,38 % (2021: 59,47 %) ja quick ratio on 3,25 (2021: 2,89). Konsernin 

rahoituslaitoslainoja lyhennettiin tilikaudella 400 000 eurolla. Lainapääoma tilikauden lopussa on 

4 800 000 euroa. 

Konsernin likvidit rahavarat ovat tilikauden 2022 päättyessä 8 622 609,89 euroa (2021: 7 532 392,23 

euroa). 

  



Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy  14 

2539767-3 
 

RISKIEN ARVIOINTI JA LAADUNHALLINTA 

Riskien arviointi ja hallintakeinot 

Koronapandemia vaikutti Seinäjoen ammattikorkeakoulun toimintaan jossakin määrin vielä 

kevätlukukaudella 2022, mutta syyslukukausi päästiin aloittamaan ilman koronapandemiasta johtuvia 

rajoituksia. Helmikuusta alkaen turvallisuuden johtoryhmän asialistalle nousivat pandemiaan liittyvien 

asioiden lisäksi ja tilalle Venäjän Ukrainassa aloittaman hyökkäyssodan vaikutukset. 

Ammattikorkeakoulut päivittivät opetus- ja kulttuuriministeriön pyynnöstä valmiussuunnitelmansa 

touko-kesäkuussa ja sodan aiheuttamien energian saatavuusongelmien vuoksi laadittiin syksyllä 2022 

muun muassa suunnitelma mahdollisten sähkökatkojen varalta. 

Korkeakoulujen rahoituksen pirstaloituneisuudesta ja ennakoimattomuudesta näyttää tulleen pysyvä 

ilmiö. Rahoituksen suhteen on nähtävissä myös tutkintojen inflatoituminen, kun suoritettujen 

tutkintojen yhteismäärä nousee, mutta korkeakoulujen perusrahoitus ei kasva tai pienenee. Tämä on 

myös julkituotu opetus- ja kulttuuriministeriön näkemys rahoituksen tulevasta kehityksestä. 

Digitalisaation edetessä tutkintoja on tuotettava entistä kustannustehokkaammin. Ainakin lyhyellä 

aikavälillä, ennen kuin digitalisaatio on vakiinnuttanut paikkansa opetuksen, ohjauksen ja oppimisen 

tukena, on vaara, että tämä merkitsee opetuksen laadun heikkenemistä. Myös tämän vuoksi on tarve 

kasvattaa ulkoista rahoitusta ja huolehtia resurssien mahdollisimman tarkoituksenmukaisesta 

käytöstä. Seinäjoen ammattikorkeakoulu tekeekin määrätietoisesti töitä hankevolyymin 

kasvattamiseksi ja kansainvälisten hankkeiden saamiseksi. Lisäksi panostetaan kansainväliseen 

opiskelijarekrytointiin, maksulliseen palvelutoimintaan ja jatkuvaan oppimiseen.  

Taloutta hallitaan lisäksi tiukalla kulukurilla ja kustannustietoisuudella sekä tekemällä poisvalintoja 

voimavarojen keskittämiseksi. Toimintaan ja omaisuuteen kohdistuvia riskejä vastaan on suojauduttu 

vakuutuksin. Konserniyhtiö Kiinteistö Oy Seinäjoen Kampuksen lainan rahavirtaa on pyritty 

suojaamaan korkolattia- ja koronvaihtosopimusten avulla. 

Vetovoiman parantamiseksi vuonna 2022 jatkettiin Seinäjoki korkeakoulukaupunkina -

vetovoimakampanjaa yhdessä Seinäjoen kaupungin ja Into Seinäjoki Oy:n sekä Seinäjoen 

ammattikorkeakoulun opiskelijakunta SAMOn kanssa. Opiskelijavetovoimaan vaikutetaan myös 

laadukkaalla opetuksella ja laadukkailla opiskelijahyvinvoinnin sekä muilla opiskelijoiden 

tukipalveluilla. Toiminnan vaikuttavuutta osoittaa, että vuonna 2022 valmistuneille opiskelijoille 

tehtävässä kyselyssä opiskelijat valitsivat Seinäjoen ammattikorkeakoulun jo kolmannen kerran 

peräkkäin Suomen parhaaksi ammattikorkeakouluksi. Henkilöstön veto- ja pitovoiman hyväksi 

tehdään myös määrätietoisesti töitä. 

Seinäjoen ammattikorkeakoulussa on käytössä Pro24-järjestelmä, jonka avulla kartoitetaan 

säännöllisesti toiminnan fyysiset ja psykososiaaliset riskit ja niiden hallintatoimet. Vuonna 2021 

koostettiin ensimmäisen kerran kattava arviointi ja hallintatoimet strategisista riskeistä, jotka 

jaoteltiin rahoitukseen, opiskelijoihin ja henkilöstöön liittyviin sekä muihin riskeihin. Arviointia ja 

hallintatoimia päivitetään vuosittain. 
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Seinäjoen ammattikorkeakoulu tekee vuosittain pääomistaja Seinäjoen kaupungille selonteon 

sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnasta. Selonteko toimii osaltaan eräänlaisena tarkistuslistana 

sisäiseen valvontaan ja riskienhallintaan liittyvien toimien toimeenpanosta. Lisäksi vuonna 2022 

aloitettiin sisäisen valvonnan suunnitelman laatiminen. Työ valmistuu vuoden 2023 puolella. 

Valvontaa kohdennetaan suunnitelmaan kirjattavien painopisteiden perusteella vuosittain tietyille 

osa-alueille. 

Vuonna 2022 valmisteltiin niin kutsutun sisäisen ilmoituskanavan käyttöönottoa mahdollisista 

väärinkäytöksistä ilmoittamiseksi. Kanavan käyttöönotto perustuu niin sanottuun whistleblower-

direktiiviin ja se otetaan käyttöön huhtikuusta 2023 alkaen. 

Laadunhallinta 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun pitkäjänteinen kehittämistyö laadunhallinnassa sai virallisen 

vahvistuksen tammikuussa, kun Kansallinen koulutuksen arviointikeskus (Karvi) uudisti edellisen 

vuoden lopulla suoritetun auditoinnin perusteella ammattikorkeakoulun laatuleiman kuudeksi 

vuodeksi eteenpäin. Jatkoa seurasi toukokuussa Karvin yhdelle auditoidulle korkeakoululle vuosittain 

myöntämän laatutyön Excellence-tunnustuksen muodossa. Laatutyön edistämisen käytännön toimia 

olivat laatukäsikirjan ja -sivuston päivittäminen uuden organisaation toimintamalleja vastaaviksi sekä 

Karvin auditointiraportin suositusten sisällyttäminen strategisten kehittämisohjelmien ja tiimien 

toimintasuunnitelmien toimenpiteisiin. Lisäksi tuotettiin vuonna 2023 uudelleen käynnistyvien 

sisäisten auditointien konsepti- ja aikataulusuunnitelmat AMK-koulutukselle, Master Schoolille ja 

yhteisille toiminnoille. Toiminnan seurantaan liittyviä kehittämistoimia olivat BI-kehittämisryhmän 

yhdessä talouspalveluiden kanssa tuottama opintopisteen hinta -raportti sekä uudistuneet 

valtakunnallisten uraseuranta- ja valmistumiskyselyiden dynaamiset raportit intrassa. Seinäjoen 

ammattikorkeakoulu saavutti kolmannen kerran peräkkäin ensimmäisen sijan ammattikorkeakoulujen 

vuosittain toteutettavassa valtakunnallisessa avop-valmistumiskyselyssä. 

Seinäjoen ammattikorkeakoulu on sitoutunut hiilineutraaliuteen vuoteen 2030 mennessä yhdessä 

muun korkeakouluyhteisön kanssa. Vuonna 2019 perustettu kestävän kehityksen -työryhmä jatkoi 

vuonna 2022 työtään vuosille 2020–2025 laaditun kestävän kehityksen ohjelman pohjalta. Samoin 

jatkettiin aktiivista toimintaa Arene ry:n kestävyys ja vastuullisuus -työryhmässä. Seinäjoen 

ammattikorkeakoulun hiilidioksidipäästöjä on seurattu vuodesta 2019 lähtien Arene ry:n 

hiilijalanjäljen laskenta -työryhmän kehittämällä laskentamallilla. Kansainväliseen kestävyys- ja 

vastuullistoimintaa mittaavaan Greenmetric UI -korkeakouluyhteisöön Seinäjoen ammattikorkeakoulu 

liittyi vuonna 2020. 

Vuosi 2022 oli ensimmäinen vuosi, jolloin kampuksen F-rakennuksen katolle syksyllä 2021 asennettu 

aurinkovoimala oli toiminnassa koko kalenterivuoden. Voimala tuotti vuonna 2022 yhteensä 63,84 

MWh, millä pystyttiin kattamaan 5,4 % F-rakennuksen sähkönkulutuksesta. Opetuksessa kestävän 

kehityksen osaamisjuonne on läpileikkaava teema kaikkien tutkinto-ohjelmien opetussuunnitelmissa. 

Koko ammattikorkeakoulun tasoinen, kaikille avoin 3 opintopisteen kestävän kehityksen verkkokurssi 

on pidetty vuosittain lokakuusta 2020 alkaen. TKI-toiminnassa kiertotalous ja kestävä kehitys on 

määritelty ammattikorkeakoulun nousevaksi alaksi. Kestävän kehityksen hankevolyymia on seurattu 
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vuodesta 2019 alkaen. Vuodesta 2021 alkaen jokainen käynnistettävä hanke on arvioitu kestävän 

kehityksen näkökulmasta, minkä myötä päästään arvioimaan TKI-toiminnan vaikuttavuutta ja 

hiilikädenjäljen suuruutta yksityiskohtaisemmin. 

TILIKAUDEN 2023 NÄKYMÄT 

Vuonna 2023 Seinäjoen ammattikorkeakoulu tavoittelee 862 ammattikorkeakoulututkintoa ja 140 

ylempää ammattikorkeakoulututkintoa. Lisäksi tavoitellaan kasvua avoimen korkeakoulun ja 

korkeakouluyhteistyön opintopisteiden kertymässä tavoitteena saavuttaa opetus- ja 

kulttuuriministeriölle ilmoitettu sopimuskauden tavoite vuodelle 2024 (Taulukko 1). 

Vuonna 2022 tavoitteita ei kaikilta osin saavutettu, mihin vaikutti osaltaan myös koronapandemian 

osin aiheuttamat ja syventämät opiskelijoiden mielenterveyden häiriöt ja erilaiset oppimishaasteet 

samoin kuin myös opiskelijoiden hyvä työllisyystilanne. Opiskelijoiden hyvinvoinnin ja 

mielenterveyden sekä opintojen etenemisen tukeminen vaatiikin jatkuvia panostuksia. Valmistumisen 

viivästyminen ja keskeyttäminen vaikuttaa suoraan ammattikorkeakoulun rahoitukseen tulevina 

vuosina. Koulutuksessa on silti hyödynnettävä entistä enemmän digitaalisia mahdollisuuksia sekä 

opiskelijoiden tarpeiden ja toiveiden ja yhteiskunnan muuttumisen vuoksi että 

kustannustehokkuuden parantamiseksi. 

Maailman- ja kansantalouden näkymät ovat haasteelliset ja ennakoivat niukkuutta korkeakoulujen 

rahoitukseen. Samaan aikaan kustannustaso on noussut merkittävästi ja inflaatio pysynee korkealla 

tasolla. Haasteisiin pyritään vastaamaan pitämällä ulkopuolinen rahoitus korkealla tasolla, 

kehittämällä toimintaa ja kustannusten hallinnalla. Vuodelle 2023 pystyttiinkin tekemään positiivinen 

talousarvio. Ulkopuolisen rahoituksen suuri volyymi vaatii kuitenkin myös kykyä kasvun hallintaan.   

Vuonna 2022 aloitetun tilastrategian valmistelua jatketaan tulevalla tilikaudella. Tavoitteena on 

tilankäyttöä tiivistämällä ja luopumalla osasta vuokralla olevia tiloja saavuttaa tulevaisuudessa 

kustannussäästöjä. Mahdollinen edelleenvuokraus vaatii vuokranantaja Into Seinäjoki Oy:n luvan. 

Vuokrasopimuksen muutosta edellytetään, mikäli joistakin tiloista luovuttaisiin kokonaan. Näistä 

suunnitelmista jatketaan keskustelua vuokranantajan kanssa. 

Korkeakoulujen rahoitusmallin uudistamisen valmistelu aloitettiin vuonna 2022. Malli uudistettaneen 

vuonna 2025 alkavaa uutta sopimuskautta varten. Malli tullee jälleen voimaan välittömästi ilman 

siirtymäaikaa, mikä hankaloittaa tulevan rahoituksen arviointia. On esimerkiksi mahdollista, että 

kansainvälisistä tutkinto-opiskelijoista saatava niin sanottu tutkintoraha poistuu tai pienenee. Tähän 

varaudutaan lukuvuosimaksukäytäntöä kehittämällä.  

Toiminnan kehittämistä tehdään suunnitelmallisesti vuosittain perusrahoituksen turvin sekä 

strategisilla panostuksilla ja varainhankinnan varoilla. Toiminnan painopisteet kohdistetaan strategian 

mukaisesti toimintoihin, joilla varmistetaan toiminnan jatkuva parantaminen ja kehittäminen ja 

taloudelliset edellytykset kehittämiselle. 

Konserniyhtiön pitkäaikaisesta lainasta huolimatta yhtiön ja konsernin rahoitusnäkymän odotetaan 

pysyvän melko vakaana. 
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YHTIÖN TOIMINTA JA ORGANISOITUMINEN 

Ylintä päätösvaltaa Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:ssä käyttää osakkeenomistajien muodostama 

yhtiökokous. Osakeyhtiön strategiasta ja strategisista toimenpiteistä päätökset tekee yhtiön hallitus, 

jonka puheenjohtajana toimii rehtori Irene Turenius. Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n 

hallitukseen ovat toimintakertomusvuoden aikana kuuluneet  

 

Harri Jokiranta 

Jaakko Kiiskilä 

Jouko Peltonen 

Irene Turenius (Pj) 

Heikki Risikko (Varapj.) 

Ahti Ranto 

Olavi Kandolin 

Arto Saariaho, henkilöstön edustaja 

Santeri Kujanpää, opiskelijoiden edustaja 10.10.2022 saakka 

Reeta Haaraniemi, opiskelijoiden edustaja 10.10.2022 alkaen 

 

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 9.5.2022. Syksyllä 2022 opintonsa päättäneen ja valmistuneen 

opiskelijoiden edustajan Santeri Kujanpään tilalle uusi opiskelijoiden edustaja Reeta Haaraniemi 

valittiin hallituksen esityksen mukaisesti ylimääräisen yhtiökokouksen sijaan osakkeenomistajien 

yksimielisellä päätöksellä. Osakeyhtiön hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa. 

Osakeyhtiön toimitusjohtajana toimi ammattikorkeakoulun rehtori Jaakko Hallila. Rehtori johti 

ammattikorkeakoulun toimintaa osakeyhtiön hallituksen hyväksymien strategioiden ja 

toimintasuunnitelmien sekä hallituksen muiden toiminnallisten linjausten pohjalta. Vararehtorina 

toimi Elina Varamäki vastuualueenaan TKI-toiminta ja maksullinen palvelutoiminta sekä strategiatyö, 

SeAMK Kirjasto ja yrittäjyys. Elina Varamäen tutkimusjakson 1.8.2022 – 15.1.2023 aikana TKI-

toimintaa johti tutkimus- ja innovaatiojohtaja Seliina Päällysaho. 

Osaamisalajohtajat johtivat Seinäjoen ammattikorkeakoulun AMK-opetusta. Osaamisalajohtajana, 

hyvinvointi ja kulttuuri, toimi Päivi Rinne (sijaisena opetuksen kehittämispäällikkö Tuija Vasikkaniemi 

19.8.2022 – 31.1.2023) ja osaamisalajohtajana, teknologia ja liiketoiminta, toimi Heikki Rasku. SeAMK 

Master School koulutuspäällikkö Anne-Maria Aho vastasi YAMK-koulutuksesta. Ammattikorkeakoulun 

hallintoa johti hallintojohtaja Johanna Säilä-Jokinen. 

Vuosi 2022 oli ensimmäinen toimintavuosi kyseisellä organisaatiorakenteella. 

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi. Yhtiön tilintarkastajana toimii BDO Audiator Oy, päävastuullisena 

tilintarkastajanaan KHT, JHT Minna Havia-Niemi. 
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HALLITUKSEN EHDOTUS TILIKAUDEN TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n tilikauden voitto on 55 314,42 euroa. Taloudellisessa asemassa 

ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Maksuvalmius ja 

omavaraisuusaste ovat hyvällä tasolla. 

Yhtiöjärjestyksen rajoittaessa voitonjakoa hallitus esittää, että tilikauden voitto 55 314,42 euroa 

siirretään kokonaisuudessaan oman pääoman voittovaroihin. 

OSAKKEET 

Yhtiöllä on 119 osaketta, jotka jakautuvat A- ja B- sarjan osakkeisiin. Kaikki 119 osaketta ovat A- 

osakelajia. Kukin A-osakelajin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa ja kaikilla A-osakelajin 

osakkeilla on yhtäläiset oikeudet yhtiössä. Yhtiöjärjestyksessä mainittuja B- lajin osakkeita ei ole 

laskettu liikkeelle. 

Yhtiössä ei ole tilikaudella 2022 päätetty osakeannista tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten 

oikeuksien antamisesta. Hallitukselle ei ole annettu valtuutta osakeantiin tai osakkeisiin oikeuttavien 

erityisten oikeuksien antamiseen. 

 

Osakkeenomistaja Osakelaji Osakkeiden ja 
äänien lkm 

Osakepääoma € Osakeomistus % 

Seinäjoen kaupunki A 78 7 800 000 65,55 

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä A 20 2 000 000 16,81 

Ilmajoen kunta A 10 1 000 000 8,40  

Kurikan kaupunki A 10 1 000 000 8,40  

Ähtärin kaupunki A 1 100 000 0,84  

Yhteensä  119 11 900 000 100  

 
 
Hallitus 
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Tuloslaskelmat 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy   

TULOSLASKELMA 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 

LIIKEVAIHTO 36 195 005,88 33 548 583,71 

Toiminnan muut tuotot 287 149,82 193 953,83 

Materiaalit ja palvelut   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

Ostot tilikauden aikana -1 054 424,88 -829 334,33 

Varastojen lisäys / vähennys -824,17 -2 647,94 

Ulkopuoliset palvelut -845 069,03 -713 785,33 

Materiaalit ja palvelut yhteensä -1 900 318,08 -1 545 767,60 

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot -20 767 727,61 -18 932 939,86 

Henkilösivukulut   

Eläkekulut -3 530 050,39 -3 196 554,64 

Muut henkilösivukulut -747 038,73 -657 339,21 

Henkilöstökulut yhteensä -25 044 816,73 -22 786 833,71 

Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot -766 449,70 -846 558,43 

Toiminnan muut kulut -8 435 038,67 -9 359 719,18 

LIIKEVOITTO 335 532,52 -796 341,38 

Rahoitustuotot ja -kulut   

Muut korko- ja rahoitustuotot   

Muilta 210 816,59 219 707,84 

Korkokulut ja muut rahoituskulut   

Muille -239 010,29 -82 628,38 

Käyvän arvon muutos -439 115,84 395 105,96 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -467 309,54 532 185,42 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA -131 777,02 -264 155,96 

Tilinpäätössiirrot 257 979,31 210 010,28 

Tuloverot -70 887,87 -39 833,71 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 55 314,42 -93 979,39 
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Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy   

OKM:n Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston mukainen tuloslaskelma 

 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 

Liikevaihto   

Korkeakoulujen valtionrahoitus 26 580 252,09 27 222 025,18 

Avustustuotot 6 686 610,97 4 731 258,08 

Liiketoiminnan tuotot 1 083 141,14 815 447,57 

Muut tuotot 2 112 151,50 973 806,71 

LIIKEVAIHTO 36 462 155,70 33 742 537,54 

Kulut   

Henkilöstökulut -25 044 816,73 -22 786 833,71 

Poistot ja arvonalentumiset -766 449,70 -846 558,43 

Muut kulut   

Materiaalit ja palvelut -1 900 318,08 -1 545 767,60 

Toiminnan muut kulut -8 435 038,67 -9 359 719,18 

KULUT -36 146 623,18 -34 538 878,92 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 315 532,52 -796 341,38 

Varainhankinta- sijoitus ja rahoitustuotot ja -kulut   

Varainhankinnan tuotot ja kulut 20 000,00 500 000,00 

Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut -463 342,47 539 133,74 

Muut korko- ja rahoitustuotot ja -kulut -3 967,07 -6 948,32 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA -131 777,02 235 844,04 

Tilinpäätössiirrot   

Sidottujen rahastojen muutos 203 010,99 210 010,28 

Omakatteisten rahastojen muutos 54 968,32 -500 000,00 

Tuloverot -70 887,87 -39 833,71 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 55 314,42 -93 979,39 
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Taseet 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy   

TASE 31.12.2022 31.12.2021 

VASTAAVAA   

    

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   

Muut pitkävaikutteiset menot 665 011,39 833 798,00 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 665 011,39 833 798,00 

Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 790 784,02 790 784,02 

Rakennukset ja rakennelmat 2 991 661,18 3 123 107,26 

Koneet ja kalusto 732 251,36 819 519,42 

Muut aineelliset hyödykkeet 89 286,32 89 286,32 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 60 629,91 10 915,41 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 4 664 612,79 4 833 612,43 

Sijoitukset   

Osuudet saman konsernin yrityksissä 4 645 518,96 4 645 518,96 

Omistusyhteysyritysosakkeet 403 654,34 403 654,34 

Muut osakkeet ja osuudet 9 322 571,95 10 807 485,38 

Sijoitukset yhteensä 14 371 745,25 15 856 658,68 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 19 701 369,43 21 524 069,11 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus 1 491,07 2 315,24 

Lyhytaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 378 065,80 180 940,90 

Siirtosaamiset 4 382 913,71 2 681 411,15 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 4 760 979,51 2 862 352,05 

Rahat ja pankkisaamiset 8 339 208,23 7 263 124,78 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 13 101 678,81 10 127 792,07 

    

VASTAAVAA YHTEENSÄ 32 803 048,24 31 651 861,18 
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TASE 31.12.2022 31.12.2021 

VASTATTAVAA   

    

OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma 11 900 000,00 11 900 000,00 

Muut rahastot   

Sijoitetun vapaan pääoma rahasto 1 878 000,00 1 878 000,00 

SVOP Vastinraha 1 239 469,89 1 239 469,89 

Töysän Säästöpankkisäätiön tutkimusrahas 442 852,62 500 000,00 

Varainhankinnan rahasto 559 657,12 762 668,11 

Muut rahastot yhteensä 4 119 979,63 4 380 138,00 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 4 739 260,97 4 833 240,36 

Tilikauden voitto (tappio) 55 314,42 -93 979,39 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 20 814 555,02 21 019 398,97 

    

VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen vieras pääoma   

Muut velat 4 304 805,47 4 655 168,37 

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 4 304 805,47 4 655 168,37 

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Saadut ennakot 4 042 306,25 2 876 098,27 

Ostovelat 598 374,77 911 530,01 

Muut velat 644 650,67 566 304,85 

Siirtovelat 2 398 356,06 1 623 360,71 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 7 683 687,75 5 977 293,84 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 11 988 493,22 10 632 462,21 

    

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 32 803 048,24 31 651 861,18 
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Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy   

OKM:n Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston mukainen tase  

 31.12.2022 31.12.2021 

VASTAAVAA   

    

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   

Muut pitkävaikutteiset menot 665 011,39 833 798,00 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 665 011,39 833 798,00 

Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 790 784,02 790 784,02 

Rakennukset ja rakennelmat 2 991 661,18 3 123 107,26 

Koneet ja kalusto 732 251,36 819 519,42 

Muut aineelliset hyödykkeet 89 286,32 89 286,32 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 60 629,91 10 915,41 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 4 664 612,79 4 833 612,43 

Sijoitukset   

Osuudet saman konsernin yrityksissä 4 645 518,96 4 645 518,96 

Omistusyhteysyritysosakkeet 403 654,34 403 654,34 

Muut osakkeet ja osuudet 9 322 571,95 10 807 485,38 

Sijoitukset yhteensä 14 371 745,25 15 856 658,68 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 19 701 369,43 21 524 069,11 

    

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT 454 008,58 500 000,00 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus 1 491,07 2 315,24 

Lyhytaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 378 065,80 180 940,90 

Siirtosaamiset 4 382 913,71 2 681 411,15 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 4 760 979,51 2 862 352,05 

Rahat ja pankkisaamiset 7 885 199,65 6 763 124,78 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 12 647 670,23 9 627 792,07 

    

VASTAAVAA YHTEENSÄ 32 803 048,24 31 651 861,18 
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 31.12.2022 31.12.2021 

VASTATTAVAA   

    

OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma 11 900 000,00 11 900 000,00 

Muut rahastot   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 3 117 469,89 3 117 469,89 

Muut rahastot   

Omakatteiset rahastot 442 852,62 500 000,00 

Muut sidotut rahastot 559 657,12 762 668,11 

Muut rahastot yhteensä 4 119 979,63 4 380 138,00 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 4 739 260,97 4 833 240,36 

Tilikauden voitto (tappio) 55 314,42 -93 979,39 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 20 814 555,02 21 019 398,97 

    

VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen vieras pääoma   

Muut velat 4 304 805,47 4 655 168,37 

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 4 304 805,47 4 655 168,37 

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Saadut ennakot 4 042 306,25 2 876 098,27 

Ostovelat 598 374,77 911 530,01 

Muut velat 644 650,67 566 304,85 

Siirtovelat 2 398 356,06 1 623 360,71 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 7 683 687,75 5 977 293,84 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 11 988 493,22 10 632 462,21 

    

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 32 803 048,24 31 651 861,18 
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Rahoituslaskelma 
 1.1.2021 - 31.12.2022 1.1.2020 - 31.12.2021 

 
  

Toiminnan rahavirta   

Voitto/tappio ennen satunnaisia eriä 335 532,52 -796 341,38 

Oikaisut   

Suunnitelman mukaiset poistot 766 449,70 846 558,43 

Rahoitustuotot ja -kulut -28 193,70 137 079,46 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 1 073 788,52 187 296,51 

 
  

Käyttöpääoman muutos   

Lyhytaik. korottomien liikesaamisten +/- -1 898 627,46 -628 846,42 

Vaihto-omaisuuden +/- 824,17 2 647,94 

Lyhytaik. korottomien velkojen +/- 1 706 393,91 72 602,41 

Toiminnan rahavirta ennen rah.eriä/veroj 882 379,14 -366 299,56 

 
  

Maksetut välittömät verot -70 887,87 -39 833,71 

Toiminnan rahavirta  811 491,27 -406 133,27 

 
  

Investointien rahavirta   

Investoinnit aineell.ja aineett.hyödykk. -428 663,45 -170 112,80 

Sijoitusten muutokset 1 045 797,59 -432 710,07 

Lahjoitussiirrot ed.tilik.voitosta  -600 000,00 

Omakatteiset rahastot -2 179,06 500 000,00 

Investointien rahavirta 614 955,08 -702 822,87 

 
  

Rahoituksen rahavirta   

Pitkäaikaisten lainojen nostot -350 362,90 784 701,34 

Rahoituksen rahavirta -350 362,90 784 701,34 

 
  

Rahavarojen muutos 1 076 083,45 -324 254,80 

 
  

Rahavarat tilikauden alussa 7 263 124,78 7 587 379,58 

Rahavarat tilikauden lopussa 8 339 208,23 7 263 124,78 

Rahavarojen muutos 1 076 083,45 -324 254,80 
   

Omakatteisten rahastojen rahavarat tilikauden alussa 500 000,00 0,00 

Omakatteisten rahastojen rahavarat tilikauden lopussa 454 008,58 500 000,00 

Omakatteisten rahastojen rahavarojen muutos -45 991,42 500 000,00 
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Tuloslaskelmat, konserni 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konserni  
TULOSLASKELMA 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 

LIIKEVAIHTO 36 239 629,28 33 571 941,80 

Toiminnan muut tuotot 287 149,82 193 953,83 

Materiaalit ja palvelut   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

Ostot tilikauden aikana -1 054 424,88 -829 334,33 

Varastojen lisäys / vähennys -824,17 -2 647,94 

Ulkopuoliset palvelut -845 069,03 -713 785,33 

Materiaalit ja palvelut yhteensä -1 900 318,08 -1 545 767,60 

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot -20 767 727,61 -18 932 939,86 

Henkilösivukulut   

Eläkekulut -3 530 050,39 -3 196 554,64 

Muut henkilösivukulut -747 038,73 -657 339,21 

Henkilöstökulut yhteensä -25 044 816,73 -22 786 833,71 

Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot -975 258,21 -1 055 366,94 

Konserniliikearvon poisto 124 182,43 124 182,43 

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -851 075,78 -931 184,51 

Toiminnan muut kulut -7 849 314,89 -7 283 950,14 

LIIKEVOITTO 881 253,62 1 218 159,67 

Rahoitustuotot ja -kulut   

Muut korko- ja rahoitustuotot   

Muilta 226 077,77 256 271,80 

Korkokulut ja muut rahoituskulut   

Muille -393 062,00 -298 356,33 

Käyvän arvon muutos 397 153,60 736 933,08 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 230 169,37 694 848,55 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 1 111 422,99 1 913 008,22 

Tilinpäätössiirrot 257 979,31 210 010,28 

Tuloverot -70 887,87 -39 833,71 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 298 514,43 2 083 184,79 
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Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konserni  
OKM:n Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston mukainen tuloslaskelma 

 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 

Liikevaihto   

Korkeakoulujen valtionrahoitus 26 580 252,09 27 222 025,18 

Avustustuotot 6 686 610,97 4 731 258,08 

Liiketoiminnan tuotot 1 127 764,54 838 805,66 

Muut tuotot 2 112 151,50 973 806,71 

LIIKEVAIHTO 36 506 779,10 33 765 895,63 

Kulut   

Henkilöstökulut -25 044 816,73 -22 786 833,71 

Poistot ja arvonalentumiset -851 075,78 -931 184,51 

Muut kulut   

Materiaalit ja palvelut -1 900 318,08 -1 545 767,60 

Toiminnan muut kulut -7 849 314,89 -7 283 950,14 

KULUT -35 645 525,48 -32 547 735,96 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 861 253,62 1 218 159,67 

Varainhankinta- sijoitus ja rahoitustuotot ja -kulut   

Varainhankinnan tuotot ja kulut 20 000,00 500 000,00 

Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut 372 926,97 880 960,86 

Muut korko- ja rahoitustuotot ja -kulut -142 757,60 -186 112,31 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 1 111 422,99 2 413 008,22 

Tilinpäätössiirrot   

Sidottujen rahastojen muutos 203 010,99 210 010,28 

Omakatteisten rahastojen muutos 54 968,32 -500 000,00 

Tuloverot -70 887,87 -39 833,71 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 1 298 514,43 2 083 184,79 
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Taseet, konserni 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konserni  
TASE 31.12.2022 31.12.2021 

VASTAAVAA   

    

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   

Muut pitkävaikutteiset menot 665 011,39 833 798,00 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 665 011,39 833 798,00 

Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 818 011,42 818 011,42 

Rakennukset ja rakennelmat 17 026 573,61 17 330 233,12 

Koneet ja kalusto 777 359,62 901 222,76 

Muut aineelliset hyödykkeet 89 286,32 89 286,32 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 133 760,42 10 915,41 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 18 844 991,39 19 149 669,03 

Sijoitukset   

Omistusyhteysyritysosakkeet 403 654,34 403 654,34 

Muut osakkeet ja osuudet 9 322 571,95 10 807 485,38 

Sijoitukset yhteensä 9 726 226,29 11 211 139,72 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 29 236 229,07 31 194 606,75 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus 1 491,07 2 315,24 

Lyhytaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 380 852,83 180 851,78 

Siirtosaamiset 4 382 913,71 2 688 981,00 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 4 763 766,54 2 869 832,78 

Rahat ja pankkisaamiset 8 622 609,89 7 532 392,23 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 13 387 867,50 10 404 540,25 

    

VASTAAVAA YHTEENSÄ 42 624 096,57 41 599 147,00 
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TASE 31.12.2022 31.12.2021 

VASTATTAVAA   

    

OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma 11 900 000,00 11 900 000,00 

Muut rahastot   

Sijoitetun vapaan pääoma rahasto 1 878 000,00 1 878 000,00 

SVOP Vastinraha 1 239 469,89 1 239 469,89 

Töysän Säästöpankkisäätiön tutkimusrahasto 442 852,62 500 000,00 

Varainhankinnan rahasto 559 657,12 762 668,11 

Muut rahastot yhteensä 4 119 979,63 4 380 138,00 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 6 748 037,22 4 664 852,43 

Tilikauden voitto (tappio) 1 298 514,43 2 083 184,79 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 24 066 531,28 23 028 175,22 

    

KONSERNIRESERVI 1 976 004,22 2 100 186,65 

    

VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen vieras pääoma   

Lainat rahoituslaitoksilta 4 109 509,29 5 345 778,73 

Muut velat 4 304 805,47 4 655 168,37 

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 8 414 314,76 10 000 947,10 

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Lainat rahoituslaitoksilta 400 000,00 400 000,00 

Saadut ennakot 4 042 306,25 2 876 098,27 

Ostovelat 631 969,51 944 374,62 

Muut velat 646 643,71 576 713,65 

Siirtovelat 2 446 326,84 1 672 651,49 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 8 167 246,31 6 469 838,03 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 16 581 561,07 16 470 785,13 

    

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 42 624 096,57 41 599 147,00 
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Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konserni  
OKM:n Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston mukainen tase  

 31.12.2022 31.12.2021 

VASTAAVAA   

    

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   

Muut pitkävaikutteiset menot 665 011,39 833 798,00 

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 665 011,39 833 798,00 

Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 818 011,42 818 011,42 

Rakennukset ja rakennelmat 17 026 573,61 17 330 233,12 

Koneet ja kalusto 777 359,62 901 222,76 

Muut aineelliset hyödykkeet 89 286,32 89 286,32 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 133 760,42 10 915,41 

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 18 844 991,39 19 149 669,03 

Sijoitukset   

Omistusyhteysyritysosakkeet 403 654,34 403 654,34 

Muut osakkeet ja osuudet 9 322 571,95 10 807 485,38 

Sijoitukset yhteensä 9 726 226,29 11 211 139,72 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 29 236 229,07 31 194 606,75 

    

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT 454 008,58 500 000,00 

    

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus 1 491,07 2 315,24 

Lyhytaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 380 852,83 180 851,78 

Siirtosaamiset 4 382 913,71 2 688 981,00 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 4 763 766,54 2 869 832,78 

Rahat ja pankkisaamiset 8 168 601,31 7 032 392,23 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 12 933 858,92 9 904 540,25 

    

VASTAAVAA YHTEENSÄ 42 624 096,57 41 599 147,00 
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 31.12.2022 31.12.2021 

VASTATTAVAA   

    

OMA PÄÄOMA   

Osakepääoma 11 900 000,00 11 900 000,00 

Muut rahastot   

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 3 117 469,89 3 117 469,89 

Muut rahastot   

Omakatteiset rahastot 442 852,62 500 000,00 

Muut sidotut rahastot 559 657,12 762 668,11 

Muut rahastot yhteensä 4 119 979,63 4 380 138,00 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 6 748 037,22 4 664 852,43 

Tilikauden voitto (tappio) 1 298 514,43 2 083 184,79 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 24 066 531,28 23 028 175,22 

    

KONSERNIRESERVI 1 976 004,22 2 100 186,65 

    

VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen vieras pääoma   

Lainat rahoituslaitoksilta 4 109 509,29 5 345 778,73 

Muut velat 4 304 805,47 4 655 168,37 

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 8 414 314,76 10 000 947,10 

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Lainat rahoituslaitoksilta 400 000,00 400 000,00 

Saadut ennakot 4 042 306,25 2 876 098,27 

Ostovelat 631 969,51 944 374,62 

Muut velat 646 643,71 576 713,65 

Siirtovelat 2 446 326,84 1 672 651,49 

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 8 167 246,31 6 469 838,03 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 16 581 561,07 16 470 785,13 

    

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 42 624 096,57 41 599 147,00 
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Rahoituslaskelma, konserni 
 1.1.2021 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 
 

  

Toiminnan rahavirta   

Voitto/tappio ennen satunnaisia eriä 185 334,31 -936 889,56 

Oikaisut   

Suunnitelman mukaiset poistot 851 075,78 931 184,51 

Rahoitustuotot ja -kulut -241 455,88 -1 595 750,02 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 794 954,21 -1 601 455,07 

   

Käyttöpääoman muutos   

Lyhytaik. korottomien liikesaamisten +/- -1 896 442,61 -636 161,27 

Vaihto-omaisuuden +/- 824,17 2 647,94 

Lyhytaik. korottomien velkojen +/- 1 699 917,13 81 537,91 

Toiminnan rahavirta ennen rah.eriä/veroj 599 252,90 -2 153 430,49 

   

Maksetut välittömät verot -70 887,87 -39 833,71 

Toiminnan rahavirta  528 365,03 -2 193,264,20 
 

  

Investointien rahavirta   

Investoinnit aineell.ja aineett.hyödykk. 666 007,00 -578 640,44 

Investointien rahavirta 666 007,00 -578 640,44 
 

  

Rahoituksen rahavirta   

Pitkäaikaisten lainojen nostot -350 102,66 784 961,58 

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut 400 000,00 1 900 000,00 

Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista -154 051,71 -215 727,95 

Rahoituksen rahavirta -104 154,37 2 469 233,63 
 

  

Rahavarojen muutos 1 090 217,66 -302 671,01 
 

  

Rahavarat tilikauden alussa 7 532 392,23 7 835 063,24 

Rahavarat tilikauden lopussa 8 622 609,89 7 532 392,23 

Rahavarojen muutos 1 090 217,66 -302 671,01 
   

Omakatteisten rahastojen rahavarat tilikauden alussa 500 000,00 0,00 

Omakatteisten rahastojen rahavarat tilikauden lopussa 454 008,58 500 000,00 

Omakatteisten rahastojen rahavarojen muutos -45 991,42 500 000,00 
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Liitetiedot 

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Konsernitilinpäätöksen laajuus 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konsernin konsernitilinpäätös laaditaan tilikaudelta 1.1.-

31.12.2022. Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty emoyhtiö Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy 

(2539767-3) ja tytäryhtiö Kiinteistö Oy Seinäjoen Kampus (0973711-3, kotipaikka Seinäjoki). 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy omistaa 100 % Kiinteistö Oy Seinäjoen Kampuksen osakkeista. 

Omistus on ollut 100% vuodesta 2018 lähtien. 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy -konserni kuuluu Seinäjoen kaupunkikonserniin. 

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet 

Sisäinen osakkeenomistus 

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiön hankintamenon ja hankittua 

osuutta vastaavan oman pääoman ero on esitetty konsernireservinä.  

Sisäiset liiketapahtumat 

Konsernin sisäiset liiketapahtumat on eliminoitu. 

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet 

Tilinpäätöksen laadinnassa on noudatettu voimassa olevien kirjanpito- ja osakeyhtiölakien säädösten 

lisäksi ammattikorkeakoulujen taloushallinnon järjestämistä ja tilinpäätösraportointia ohjaavan 

Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston (OKM/2/500/2018, 11.11.2022) määräyksiä. 

Koodiston mukaan liitetiedoissa esitetään tiettyjä henkilöstöä kuvaavia tunnuslukuja. Seinäjoen 

ammattikorkeakoulussa tunnuslukuina on käytetty päätoimisen henkilöstön henkilötyövuositietoja. 

Koodiston tunnuslukua Henkilöstökoulutuksen määrä (työtunteja / vuosi) a) opetus- ja 

tutkimushenkilöstö b) muu henkilöstö ei esitetä, koska korkeakoululla ei ole saatavilla tietoja kaikesta 

koulutuksesta, johon henkilöstö on tilikaudella osallistunut. 

Koodiston mukaan liitetiedoissa esitetään tiettyjä työhyvinvointikyselyyn perustuvia henkilöstöä 

kuvaavia tietoja. Seinäjoen ammattikorkeakoulussa tietoja on poimittu soveltuvin osin Eezy Flow Oy:n 

tuottaman henkilöstötutkimuksen tuloksista vuodelta 2022. Kyseisistä tuloksista ei välttämättä löydy 

täyttä vastaavuutta koodiston edellyttämiin tietoihin. Lisäksi ammattikorkeakoulujen kesken 

tiedostetaan, että tulokset eivät ole keskenään vertailukelpoisia, koska ammattikorkeakouluissa on 

käytössä sisällöltään ja määrittelyiltään toisistaan poikkeavia henkilöstötutkimuksia eikä niitä 

välttämättä toteuteta joka vuosi. 
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Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät 

Pysyvien vastaavien arvostaminen konsernissa 

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty 

suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta 

aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut investointiavustukset on kirjattu hankintamenon 

vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten 

hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen 

käyttöönottokuukaudesta alkaen. 

Poistoajat: 

Aineettomat hyödykkeet, liikearvo 2 vuotta 

Aineettomat hyödykkeet, muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta 

Rakennukset, hallinto- ja laitosrakennukset 30 vuotta 

Koneet ja kalusto sekä atk-laitteet 5 vuotta 

Autot, kuljetusvälineet ja liikkuvat työkoneet 7 vuotta 

Muut kevyet ja raskaat koneet 10 vuotta 

Arvokalusto 30 vuotta 

Konsernireservi 20 vuotta 

 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on 

alle 3 vuotta, sekä hankinnat (alle 5.000,00 €) on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden 

kuluksi. Elinkeinotoimintaan kohdistuvien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen 

taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä hankinnat (alle 850,00 €) on kirjattu 

kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi. 

Yhtiön pysyvien vastaavien sijoituksissa olevat omistusyhteysosakkeet ja muissa osakkeissa olevat 

stipendirahastojen osakkeet ja muut omaisuuserät kuin sijoitusrahasto-osuudet on arvostettu 

hankintamenoonsa. Yhtiön pysyvien vastaavien muissa osakkeissa ja osuuksissa olevat sijoitusrahasto-

osuudet on tilikaudesta 2019 lähtien arvostettu kirjanpitolain 5. luvun 2 a §:n nojalla käypään arvoon. 

Käyvän arvon muutos on kirjattu tuloslaskelmaan. 

Konsernissa käyvän arvon muutos on huomioituna tulosvaikutteisesti myös tytäryhtiö Kiinteistö Oy 

Seinäjoen Kampuksen korkojohdannaisten osalta.  

Vaihtuvien vastaavien arvostaminen konsernissa 

Saamiset on arvostettu nimellisarvoon tai sitä alhaisempaan todennäköiseen arvoon.  

Arvonlisäverojen käsittely 

Opetus- ja kulttuuriministeriö korvaa ammattikorkeakouluille Korkeakoulujen taloushallinnon 

koodiston mukaisesti niiden julkiseen tehtävään liittyvät arvonlisäverokustannukset. Tältä osin 

arvonlisäverot on kirjattu laskuilta suoraan saamiseksi.  
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Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston mukaiset henkilöstöä koskevat liitetiedot 

Seuraavassa on kuvattu Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n henkilöstöä koskevat tunnusluvut 
päättyneeltä ja kolmelta sitä edeltäneeltä tilikaudelta. 

Taulukko 1. Päätoimista henkilöstöä koskevia tilastotietoja 31.12. tilanteen mukaisesti. 

   2022 2021 2020 2019 

Henkilöstön keski-ikä 47,25 
Miehet 45,75 
Naiset 48,10 

47,90 

Miehet 45,67 

Naiset 49,00 

48,5 

Miehet 46,1 

Naiset 49,7  

48,7 

Terveysperusteiset poissaolot 3260 
kalenteripäivää 
(264 henkilöä) 
ka. 8,05 

1739 

kalenteripäivää 

(124 henkilöä) 
ka. 4,63 

2062 

kalenteripäivää 

(108 henkilöä) 
Ka. 6,06 

1858 

kalenteripäivää 

(193 henkilöä) 
Ka. 5,4 

Eläkkeelle jääneet Kaikki 6 
Miehet 0 
Naiset 6 

Kaikki 8 

Miehet 4 

Naiset 4 

Kaikki 17 

Miehet 6 

Naiset 11 

12 

Keskimääräinen 
eläkkeellesiirtymisikä 

Kaikki 64,8 
Miehet 0 
Naiset 64,8 

Kaikki 64,93 

Miehet 64,70 

Naiset 65,15 

Kaikki 65,2 

Miehet 64,9 

Naiset 65,4 

- 

 

Terveysperusteisten poissaolopäivien lukumäärä on 53 % suurempi kuin vuonna 2021. Suhteessa eniten 

ovat lisääntyneet lyhyet, 1–7 kalenteripäivän mittaiset poissaolot. Tämä voi kuvastaa sitä, että koronaa 

ja erilaisia flunssia sairastettiin runsaasti vuoden 2022 aikana ja että koronapandemian myötä opittiin 

siihen, että vähänkin flunssaoireisena ei ole syytä tulla työpaikalle. Myös 8–29 päivän mittaisen 

poissaolot kasvoivat suhteessa merkittävästi edellisvuoteen verrattuna ja 30–59 mittaisen poissaolot 

jonkin verran. Terveysperusteisten poissaolojen määrän kasvun syitä onkin tarpeen selvittää. 

Opetushenkilöstöstä 92 % on suorittanut 60 opintopisteen pedagogiset opinnot (v. 2022). Vuonna 2021 

vastaava luku oli 93 %.  

Päätoimisesta opetus- ja tutkimushenkilöstöstä 15 %:lla on tohtorikoulutus (v. 2022). Vuonna 2021 

vastaava luku oli 17 %. 

Henkilöstökoulutuksen määrästä ei ole saatavilla tietoa henkilöstöjärjestelmistä. 

Taulukko 2. Henkilötyövuodet henkilöstöryhmittäin, päätoiminen henkilöstö 1.1.–31.12. 

Henkilöstöryhmä 2022 2021 2020 

Opetushenkilöstö 175 
Miehet 65 
Naiset 110 

165 

Miehet 60 

Naiset 106 

159 

Miehet 57 

Naiset 101 

TKI-henkilöstö 84 
Miehet 31 
Naiset 53 

61 

Miehet 25 

Naiset 36 

51 

Miehet 25 

Naiset 26 

Muu henkilöstö 109 
Miehet 33 
Naiset 76 

106 

Miehet 28 

Naiset 79 

113 

Miehet 32 

Naiset 82 

Yhteensä 368 
Miehet 129 
Naiset 239 

332 

Miehet 112 

Naiset 220 

323 

Miehet 114 

Naiset 209 
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Taulukko 3. Johtajat ammattikorkeakouluissa (rehtorit, koulutus- ja tki-johtajat, pl. hallinto), lukumäärä, 31.12. 

Henkilöstöryhmä   2022 2021  2020  

Rehtorit  Miehet 1 
Naiset 1 

Miehet 1  
Naiset 1  

Miehet 1  
Naiset 1  

Koulutusjohtajat  Miehet 1 
Naiset 2 

Miehet 1  
Naiset 4  

Miehet 1  
Naiset 4  

TKI-johtajat  Miehet 1 
Naiset 4 

Miehet 1  
Naiset 4  

Miehet 1  
Naiset 4  

 

Taulukko 4. Määräaikaisten osuus, % henkilöstöryhmittäin, %-osuus henkilötyövuosimäärästä, 1.1.–31.12. 

Henkilöstöryhmä 2022 2021 2020 

Opetushenkilöstö 9 % 
Miehet 7 % 
Naiset 11 % 

8 % 

Miehet 6 % 

Naiset 9 % 

6 % 

Miehet 8 % 

Naiset 5 % 

TKI-henkilöstö 62 % 
Miehet 56 % 
Naiset 65 % 

66 % 

Miehet 66 % 

Naiset 66 % 

67 % 

Miehet 67 % 

Naiset 67 % 

Muu henkilöstö 16 % 
Miehet 18 % 
Naiset 15 % 

13 % 

Miehet 13 % 

Naiset 13 % 

11 % 

Miehet 12 % 

Naiset 11 % 

Koko henkilöstö 23 % 
Miehet 22 % 
Naiset 24 % 

20 % 

Miehet 21 % 

Naiset 20 % 

18 % 

Miehet 22 % 

Naiset 15 % 

 

Taulukko 5. Kokoaikaisten ja osa-aikaisten henkilötyövuosimäärä ja %-osuus, 1.1.–31.12. 

  2022 2021 2020 

Kokoaikaisia Miehet 125 (97 %) 
Naiset 214 (90 %) 

Miehet 105 (94 %) 
Naiset 199 (90 %) 

Miehet 107 (94 %) 
Naiset 189 (90 %) 

Osa-aikaisia Miehet 4 (3 %) 
Naiset 25 (10 %) 

Miehet 7 (6 %) 
Naiset 22 (10 %) 

Miehet 7 (6 %) 
Naiset 20 (10 %) 

 

Taulukko 6. Henkilöstön ikärakenne, päätoiminen ja sivutoiminen henkilöstö, lukumäärä ja %-osuus, 31.12. 

Vuosi 
 

 -30  30-39 40-49 50-59  60-64 65- 

2020 
2021 
2022 

Miehet 11 (10 %) 
11 (7 %) 
18 (11 %) 

25 (22 %) 
42 (29 %) 
34 (22 %) 

30 (25 %) 
35 (24 %) 
38 (24 %) 

37 (32 %) 
40 (28 %) 
49 (31 %) 

11 (10 %) 
14 (10 %) 
17 (11 %) 

1 (1 %) 
3 (2 %) 
2 (1 %) 

2020 
2021 
2022 

Naiset 6 (2 %) 
14 (5 %) 
16 (6 %) 

27 (12 %) 
36 (13 %) 
49 (17 %) 

76 (33 %) 
90 (33 %) 
78 (28 %) 

87 (38 %) 
98 (35 %) 
97 (35 %) 

28 (12 %) 
35 (13 %) 
37 (13 %) 

4 (2 %) 
4 (1 %) 
1 (1 %) 

2020 
2021 
2022 

Kaikki 17 (5 %) 
25 (6 %) 
34 (8 %) 

52 (15 %) 
78 (18 %) 
83 (19 %) 

106 (31 %) 
125 (30 %) 
116 (27 %) 

124 (36 %) 
137 (33 %) 
146 (33 %) 

39 (11 %) 
49 (12 %) 
54 (12 %) 

5 (2 %) 
7 (2 %) 
3 (1 %) 
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Taulukko 7. Kansainvälisen henkilöstön määrä henkilöstöryhmittäin, päätoimiset, henkilötyövuosimäärä  
1.1.–31.12. 

Henkilöstöryhmä 2022 2021 2020 

Opetushenkilöstö 4,79 
Miehet 3,21 
Naiset 1,58 

3,0 

Miehet 2,0 

Naiset 1,0 

2,87 

Miehet 1,87 

Naiset 1 

TKI-henkilöstö 0 1,0 

Miehet 1,0 

Naiset 0 

1,27 

Miehet 1,27 

Naiset 0 

Muu henkilöstö 2,61 
Miehet 1,83 
Naiset 0,78 

2,33 

Miehet 1,53 

Naiset 0,8 

0 

Miehet 0 

Naiset 0 

Yhteensä 7,4 
Miehet 5,04 
Naiset 2,36 

6,33 

Miehet 4,53 

Naiset 1,8 

4,14 

Miehet 3,14 

Naiset 1 

 

Taulukko 8. Naisten keskipalkka/miesten keskipalkka, päätoimiset, 31.12. 

Henkilöstöryhmä Miehet Naiset 

Vuosi 2022 2021 2020 2022 2021 2020 

Opetushenkilöstö 5 381,04 5 302,97 5 243,50 5 028,64 4 908,81 4 846,21 

TKI-henkilöstö 4 047,82 3 958,16 3 723,00 4 214,07 4 110,43 4 062,33 

Muu henkilöstö 3 671,90 3 649,09 3 473,96 3 727,92 3 697,66 3 604,11 

Yhteensä 4 602,97 4 530,81 4 441,44 4 371,49 4 281,81 4 295,39 

       

Henkilöstöryhmä Yhteensä    

Vuosi 2022 2021 2020    

Opetushenkilöstö 5 161,45 5 055,47 4 983,28    

TKI-henkilöstö 4 157,51 4 047,35 3 842,23    

Muu henkilöstö 3 707,84 3 685,41 3 568,40    

Yhteensä 4 454,51 4 367,79 4 344,21    

 

Naisten keskipalkka oli miesten keskipalkasta vuonna 2022 95 %, vuonna 2021 95 % ja vuonna 2020 97 %.  

Taulukko 9. Henkilöstön henkilötyövuosimäärät ja palkkatiedot henkilöryhmittäin, päätoimiset ja sivutoimiset.  
2022 2021 

  Htv Palkat € Htv Palkat € 

Opettajat 178 10 523 177,69 176 10 019 548 

TKI-henkilöstö 85 6 079 662,35 62 4 609 958 

Muu henkilöstö 110 4 164 887,57 107 4 303 434 

SeAMK yhteensä 373 20 767 727,61 345 18 932 940  
2020 2019  

Htv Palkat € Htv  Palkat € 

Opettajat 169 9 227 914 164 9 211 155 

TKI-henkilöstö 59 4 088 202 51 3 887 577 

Muu henkilöstö 103 4 391 241 118 4 309 537 

SeAMK yhteensä 331 17 707 356 333 17 408 269 

Yhtiössä ei ole maksettu tulospalkkioita. 
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Taulukko 10. Työhyvinvointi, korkeakoulu yhteensä. Henkilöstötutkimukset 2022 ja 2019, Eezy Flow Oy. Kts. 

tilinpäätöksen laadintaperiaatteet sivu 33 

 2022 2019 

Työtyytyväisyys 
(PeoplePower®-luokitus, asteikko 0-100/C-AAA) 

77,7/AA 71,1/A+ 

Lähiesimiestyö 
(Lähijohtaminen, asteikko 1-4) 

3,45 3,20 

Osaaminen, oppiminen ja uudistuminen 
(Tehokkuus ja joustavuus, asteikko 1-4) 

3,27 3,10 

Työyhteisön toimintakulttuuri 
(Toimintakulttuuri, asteikko 1-4) 

3,00 2,76 
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Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston mukaiset toimintokohtaiset erittelyt Seinäjoen 

ammattikorkeakoulun toiminnan tuotoista ja kuluista 

Yhteisten toimintojen tuottojen ja kustannusten vyörytysperiaatteet 

Ensisijaisesti tuotot ja kustannukset on kohdennettu aiheuttamisperiaatteen mukaisesti suoraan 

opetus- ja kulttuuriministeriön ohjauksenaloille, niiden toiminnoille (opetus, T&K ja yhteiskunnallinen 

toiminta) sekä perustehtävään ja liiketoimintaan. Ohjauksenala on määritelty kirjapidossa 

kustannuspaikoilla. Toiminnot on määritelty 1-tunnisteilla. Kaikki tuotot on kohdennettu joko 

perustehtävälle tai liiketoimintaan suoraan kirjanpidon tileille. 

Yhteisten toimintojen tuotot ja kustannukset muodostuvat kaikkia ohjauksenaloja ja toimintoja 

palvelevista SeAMK Hallinnon tuotoista ja kustannuksista, sekä erikseen pelkästään opetuksen 

toimintoa (perustehtävä) palvelevista yhteisistä tuotoista ja kustannuksista ja TKI-toimintaa 

(perustehtävä) palvelevista yhteisistä tuotoista ja kustannuksista. SeAMK Hallinnon alaisuuteen 

sisältyy muun muassa yhtiötasoinen hallinto, viestintä ja markkinointi, tietohallinto, KV-hallinto, 

korkeakoulukirjasto ja toimitilat. 

SeAMK Hallinnon sekä opetuksen ja TKI-toiminnan yhteiset yleiset tuotot ja kustannukset on 

vyörytetty opetus- ja kulttuuriministeriön raportointia varten ensin ohjauksenaloille ja kohdennettu 

siellä mahdollisuuksien mukaan suoraan toiminnoille. Sen jälkeen useampaa toimintoa palvelevat 

yhteiset tuotot ja kustannukset on ohjauksenalan sisällä vyörytetty toiminnoille ja perustehtävään tai 

liiketoimintaan. 

Vyörytykset ohjauksenaloille on tehty henkilöstökustannusten suhteessa (Henkilöstökulut-tiliryhmän 

kokonaissummat koulutusaloittain). Ohjauksenalan sisällä selkeästi opetukseen liittyvät osa-alueet on 

kohdennettu toiminnoille (opetukselle ja YAMK-koulutuksen osalta T&K-toiminnalle) FTE-luvun 

mukaisesti. Muiden yhteisten toimintojen vyörytykset on kohdennettu toiminnoille sekä 

perustehtävään ja liiketoimintaan henkilöstökustannusten suhteessa. 
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Toimintokohtaiset erittelyt tuotoista ja kuluista 

Koulutustoiminta Perustehtävä Liiketoiminta Kaikki yhteensä 

 Tuotot    

  Korkeakoulun valtionrahoitus 21 214 616,43 0,00 21 214 616,43 

  Avustustuotot 216 611,56 0,00 216 611,56 

  Liiketoiminnan tuotot 0,00 385 642,12 385 642,12 

  Muut tuotot 1 893 658,80 0,00 1 893 658,80 

 Kulut    

  Materiaalit ja palvelut -894 532,40 -69 288,78 -963 821,18 

  Henkilöstökulut -11 325 587,36 -206 148,94 -11 531 736,30 

  Poistot -156 581,68 0,00 -156 581,68 

  Muut toimintakulut -390 726,35 -19 018,88 -409 745,23 

  Osuus yhteisistä kuluista -10 458 595,14 -87 013,96 -10 545 609,11 

Koulutustoiminta yhteensä 98 863,86 4 171,55 103 035,41 

T&K toiminta    

 Tuotot    

  Korkeakoulun valtionrahoitus 5 246 422,29 0,00 5 246 422,29 

  Avustustuotot 6 343 999,41 0,00 6 343 999,41 

  Liiketoiminnan tuotot 0,00 0,00 0,00 

  Muut tuotot 217 443,51 0,00 217 443,51 

 Kulut    

  Materiaalit ja palvelut -379 532,25 0,00 -379 532,25 

  Henkilöstökulut -6 370 889,63 0,00 -6 370 889,63 

  Poistot -3 191,64 0,00 -3 191,64 

  Muut toimintakulut -446 372,54 0,00 -446 372,54 

  Osuus yhteisistä kuluista -4 602 752,04 0,00 -4 602 752,04 

T&K toiminta yhteensä 5 127,12 0,00 5 127,12 

Muu yhteiskunnallinen toiminta    

 Tuotot    

  Korkeakoulun valtionrahoitus 119 213,37 0,00 119 213,37 

  Avustustuotot 126 000,00 0,00 126 000,00 

  Liiketoiminnan tuotot 0,00 697 499,02 697 499,02 

  Muut tuotot 1 049,18 0,00 1 049,18 

 Kulut    

  Materiaalit ja palvelut 0,00 -9 440,82 -9 440,82 

  Henkilöstökulut 0,00 -312 718,53 -312 718,53 

  Poistot 0,00 -12 038,28 -12 038,28 

  Muut toimintakulut 0,00 -42 046,56 -42 046,56 

  Osuus yhteisistä kuluista -206 674,32 -153 473,08 -360 147,39 

Muu yhteiskunnallinen toiminta yhteensä 39 588,23 167 781,75 207 369,99 

Liikevoitto/-tappio 143 579,21 171 953,31 315 532,52 

 Varainhankinta, sijoitus- ja rahoitustoiminta -446 923,84 -385,70 -447 309,54 

 Tilinpäätössiirrot 257 979,31 0,00 257 979,31 

 Tuloverot 0,00 -70 887,87 -70 887,87 

Tilikauden voitto/tappio -45 365,32 100 679,74 55 314,42 
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Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston määritelmän mukaisen liiketoiminnan tuloslaskelma 

kululajeittain 

 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 

LIIKEVAIHTO 998 358,19  734 283,11 

Toiminnan muut tuotot 84 782,95  81 164,46 

Materiaalit ja palvelut   

 Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

  Ostot tilikauden aikana -16 787,06  -16 743,92 

  Varastojen lisäys / vähennys -824,17  -2 647,94 

 Ulkopuoliset palvelut -81 957,94  -28 817,94 

Materiaalit ja palvelut yhteensä -99 569,18  -48 209,80 

Henkilöstökulut   

 Palkat ja palkkiot -535 688,95  -490 588,07 

 Henkilösivukulut   

  Eläkekulut -89 595,38  -79 889,81 

  Muut henkilösivukulut -19 651,56  -16 771,52 

Henkilöstökulut yhteensä -644 935,89  -587 249,40 

Poistot ja arvonalentumiset   

 Suunnitelman mukaiset poistot -84 063,84  -98 960,11 

Toiminnan muut kulut -82 618,93  -75 946,16 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 171 953,31  5 082,10 

Rahoitustuotot ja -kulut   

 Muut korko- ja rahoitustuotot   

  Muilta 207,64  281,07 

 Korkokulut ja muut rahoituskulut   

  Muille  -593,34  -521,17 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -385,70  -240,10 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 171 567,61  4 842,00 

Tuloverot -70 887,87  -39 833,71 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 100 679,74  -34 991,71 
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Elinkeinotoiminnan tuloslaskelma 

 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 

LIIKEVAIHTO 924 337,24  644 473,53 

Toiminnan muut tuotot 84 782,95  81 164,46 

Materiaalit ja palvelut   

Aineet, tarvikkeet ja tavarat   

Ostot tilikauden aikana -7 241,34  -7 021,55 

Varastojen lisäys / vähennys -765,58  -2 526,51 

Ulkopuoliset palvelut -71 124,63  -25 441,13 

Materiaalit ja palvelut yhteensä -79 131,55  -34 989,19 

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot -410 757,76  -343 329,36 

Henkilösivukulut   

Eläkekulut -68 818,50  -55 808,07 

Muut henkilösivukulut -15 170,57  -11 658,27 

Henkilöstökulut yhteensä -494 746,83  -410 795,70 

Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot -12 038,28  -12 038,28 

Toiminnan muut kulut   

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -1 978,14  -925,34 

Toimitila ja kiinteistökulut -48 698,78  -45 885,43 

Ajoneuvokulut -480,31  -197,87 

IT ja tietoliikenne -1 836,64  -3 714,07 

Kone-, laite- ja kalustokulut -13 158,81  -7 844,08 

Matkakulut -11 008,88  -8 367,79 

Markkinointi ja mainoskulut -2 151,53  -1 538,08 

Muut toiminnan kulut -5 402,85  -4 667,36 

Toiminnan muut kulut yhteensä -84 715,94  -73 140,02 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 338 487,59  194 674,80 

Rahoitustuotot ja -kulut   

Muut korko- ja rahoitustuotot   

Muilta 207,64  281,07 

Muut korko- ja rahoituskulut   

Muille -593,34  -500,00 

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -385,70  -218,93 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 338 101,89  194 455,87 

Tuloverot -70 887,87  -39 833,71 

TILIKAUDEN VOITTO 267 214,02  154 622,16 
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Tuloslaskelman liitetiedot 

Liikevaihto toiminnoittain       

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Perustoiminta 35 267 861,93 32 901 401,18 35 270 668,64 32 904 110,18 

Elinkeinotoiminta 971 767,35 670 540,62 924 337,24 644 473,53 

Yhteensä 36 239 629,28 33 571 941,80 36 195 005,88 33 548 583,71 

 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun liikevaihto tulolajeittain 

  1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 

OKM:n perusrahoitus 26 580 252,09 27 222 025,18 

Tuet ja avustukset 6 686 610,97 4 731 258,08 

Maksut ja korvaukset 1 744 129,64 718 116,26 

Muu liikevaihto 1 184 013,18 877 184,19 

Yhteensä 36 195 005,88 33 548 583,71 

 

Toiminnan muut tuotot         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Tilavuokrat ja paikoitusmaksut 77 950,63 74 692,14 77 950,63 74 692,14 

Vakuutuskorvaukset 645,90 90,00 645,90 90,00 

Kehittämisrahasto tuloutus 169 634,77 89 636,37 169 634,77 89 636,37 

Saadut lahjoitukset 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

Muut tuotot 18 918,52 29 535,32 18 918,52 29 535,32 

Yhteensä 287 149,82 193 953,83 287 149,82 193 953,83 

 

Saadut tuet ja avustukset         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Opetustoiminta 216 611,56 147 110,95 216 611,56 147 110,95 

TKI-toiminta 6 443 125,92 4 518 103,46 6 443 125,92 4 518 103,46 

Inv. avustusten menonsiirto -44 240,64 -59 956,33 -44 240,64 -59 956,33 

Töysän SPsäätiön rah. menonsiirto -54 885,87 0,00 -54 885,87 0,00 

Yhteiskunnallinen toiminta 126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 

Yhteensä 6 686 610,97 4 731 258,08 6 686 610,97 4 731 258,08 

 

Myönnetyt avustukset toiminnoittain       

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Opetustoiminta 765 697,67 377 726,66 765 697,67 377 726,66 

TKI-toiminta 38 752,17 35 000,00 38 752,17 35 000,00 

Yhteensä 804 449,84 412 726,66 804 449,84 412 726,66 
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Alv-kompensaatio, toteutuneiden arvonlisäverojen määrä 

(käsitelty maksuperusteisesti Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston mukaisesti) 

  1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021 

Perustoiminta 850 798,76 842 740,90 

Investoinnit 111 514,83 51 404,38 

Vuokrat 851 767,11 876 178,62 

Yhteensä 1 814 080,70 1 770 323,90 

 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana      

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Opettajat 221 199 221 199 

TKI-henkilöstö 100 72 100 72 

Muu henkilöstö 119 121 119 121 

Yhteensä 440 392 440 392 

 

Johdon palkat ja palkkiot        

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja 138 998,86 140 051,29 138 998,86 140 051,29 

Yhteensä 138 998,86 140 051,29 138 998,86 140 051,29 

 

Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset       

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Poistot muista pitkävaikutt. menoista 316 438,93 332 307,24 316 438,93 332 307,24 

Poistot rakennuksista 303 659,51 303 659,51 131 446,08 131 446,08 

Poistot koneista ja kalustosta 352 885,05 417 125,47 318 564,69 382 805,11 

Poistot arvokalustosta 2 274,72 2 274,72 0,00 0,00 

Konsernireservin poisto -124 182,43 -124 182,43 0,00 0,00 

Yhteensä 851 075,78 931 184,51 766 449,70 846 558,43 

 

Toiminnan muut kulut         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

IT-, tietoliikenne- ja puhelinkulut 1 166 434,79 1 171 565,59 1 166 434,79 1 171 565,59 

Markkinointikulut 287 171,45 362 550,15 287 171,45 362 550,15 

Matkakulut 547 587,31 138 736,35 547 587,31 138 736,35 

Toimitila- ja kiinteistökulut 4 485 815,36 4 501 697,39 5 073 907,93 6 579 669,60 

Muut toiminnan kulut 1 362 305,98 1 109 400,66 1 359 937,19 1 107 197,49 

Yhteensä 7 849 314,89 7 283 950,14 8 435 038,67 9 359 719,18 

 

Tilintarkastajan palkkiot ja asiantuntijapalvelut       

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Tilintarkastus 13 070,76 10 463,61 11 941,02 10 068,61 

Tilintarkastuslain 1.1,2 §:ssä tarkoitetut toimeksiannot 297,30 654,06 297,30 654,06 

Muut palvelut 14 765,09 4 771,25 14 765,09 4 771,25 

Yhteensä 28 133,15 15 888,92 27 003,41 15 493,92 
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Varainhankinta-, sijoitus- ja rahoitustuotot ja -kulut       

Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston mukainen erittely     

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Varainhankinta         

Varainhankinnan tuotot         

Keräysten ja lahjoitusten tuotot 20 000,00 500 000,00 20 000,00 500 000,00 

Varainhankinnan tuotto 20 000,00 500 000,00 20 000,00 500 000,00 

          

Sijoitustoiminta         

Varsinaisen sijoitustoiminnan tuotot         

Osinkotuotot 57 095,46 32 664,34 57 095,46 32 664,34 

Muut tuotot 149 875,62 184 874,31 149 875,62 184 874,31 

Varsinaisen sijoitustoiminnan kulut         

Myyntitappiot -228 141,73 -71 022,49 -228 141,73 -71 022,49 

Muut kulut -3 055,98 -2 488,38 -3 055,98 -2 488,38 

Käyvän arvon muutos 397 153,60 736 933,08 -439 115,84 395 105,96 

Varsinaisen sijoitustoiminnan tuotot ja kulut 372 926,97 880 960,86 -463 342,47 539 133,74 

          

Rahoitustoiminta         

Rahoitustuotot         

Muut korko- ja rahoitustuotot 19 106,69 38 733,15 3 845,51 2 169,19 

Rahoitustuotot yhteensä 19 106,69 38 733,15 3 845,51 2 169,19 

Rahoituskulut         

Korko- ja muut rahoituskulut -161 864,29 -224 845,46 -7 812,58 -9 117,51 

Rahoituskulut yhteensä -161 864,29 -224 845,46 -7 812,58 -9 117,51 

Rahoitustuotot ja -kulut -142 757,60 -186 112,31 -3 967,07 -6 948,32 

          

Varainhankinta-, sijoitus- ja rahoitustuotot ja -
kulut yhteensä 250 169,37 1 194 848,55 -447 309,54 1 032 185,42 

 

Tulosvaikutteisesti kirjattu sijoitusrahasto-osuuksien käyvän arvon muutos 

Opetus- ja kulttuuriministeriön Korkeakoulujen taloushallinnon koodiston (OKM/2/500/2018, 11.11.2022) 

ohjauksen mukaisesti yhtiö arvostaa sijoitusrahasto-osuudet ja konsernissa korkojohdannaiset kirjanpitolain 5. 

luvun 2a§:n nojalla käypään arvoon. Käyvän arvon muutos on kirjattu tuloslaskelmaan oheisen taulukon 

mukaisesti. 

Käyvän arvon muutos         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Sijoitukset osakerahastoihin -286 605,42 154 760,13 -286 605,42 154 760,13 

Sijoitukset korkorahastoihin -37 732,81 -8 631,02 -37 732,81 -8 631,02 

Sijoitukset vaihtoehtoisiin sijoituksiin -114 777,61 248 976,85 -114 777,61 248 976,85 

Korkojohdannaiset 836 269,44 341 827,12     

Yhteensä 397 153,60 736 933,08 -439 115,84 395 105,96 
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Ympäristökulut 

Yhtiön ympäristökuluilla ei ollut olennaista vaikutusta tilikauden tulokseen eikä taloudelliseen 

asemaan. 

Taseen liitetiedot 

Vastaavaa 

Pysyvät vastaavat 

Aineettomat hyödykkeet 

Muut pitkävaikutteiset menot         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Hankintameno 1.1. 1 816 838,35 1 786 688,30 1 816 838,35 1 786 688,30 

Lisäykset 147 652,32 30 150,05 147 652,32 30 150,05 

Hankintameno 31.12. 1 964 490,67 1 816 838,35 1 964 490,67 1 816 838,35 

          

Tilikauden poisto -316 438,93 -332 307,24 -316 438,93 -332 307,24 

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. -1 299 479,28 -983 040,35 -1 299 479,28 -983 040,35 

Kirjanpitoarvo 1.1. 833 798,00 1 135 955,19 833 798,00 1 135 955,19 

Kirjanpitoarvo 31.12. 665 011,39 833 798,00 665 011,39 833 798,00 

 

Aineelliset hyödykkeet 

Maa-alueet         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Hankintameno 1.1. 818 011,42 818 011,42 790 784,02 790 784,02 

Lisäykset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hankintameno 31.12. 818 011,42 818 011,42 790 784,02 790 784,02 

          

Tilikauden poisto 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kirjanpitoarvo 1.1. 818 011,42 818 011,42 790 784,02 790 784,02 

Kirjanpitoarvo 31.12. 818 011,42 818 011,42 790 784,02 790 784,02 

 

Rakennukset         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Hankintameno 1.1. 19 384 315,22 19 384 315,22 3 943 284,41 3 943 284,41 

Lisäykset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hankintameno 31.12. 19 384 315,22 19 384 315,22 3 943 284,41 3 943 284,41 

          

Tilikauden poisto -303 659,51 -303 659,51 -131 446,08 -131 446,08 

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. -2 357 741,61 -2 054 082,10 -951 623,23 -820 177,15 

Kirjanpitoarvo 1.1. 17 330 233,12 17 633 892,63 3 123 107,26 3 254 553,34 

Kirjanpitoarvo 31.12. 17 026 573,61 17 330 233,12 2 991 661,18 3 123 107,26 
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Koneet ja kalusto         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Hankintameno 1.1. 3 963 165,70 3 764 424,81 3 847 711,95 3 648 971,06 

Lisäykset 231 296,63 198 740,89 231 296,63 198 740,89 

Hankintameno 31.12. 4 194 462,33 3 963 165,70 4 079 008,58 3 847 711,95 

          

Tilikauden poisto -355 159,77 -419 400,19 -318 564,69 -382 805,11 

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. -3 417 102,71 -3 061 942,94 -3 346 757,22 -3 028 192,53 

Kirjanpitoarvo 1.1. 901 222,76 1 121 882,06 819 519,42 1 003 583,64 

Kirjanpitoarvo 31.12. 777 359,62 901 222,76 732 251,36 819 519,42 

 

Muut aineelliset hyödykkeet, ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat     

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Hankintameno 1.1. 100 201,73 158 979,87 100 201,73 158 979,87 

Lisäykset 481 351,80 125 569,80 408 221,29 125 569,80 

Aktivoinnit -358 506,79 -184 347,94 -358 506,79 -184 347,94 

Hankintameno 31.12. 223 046,74 100 201,73 149 916,23 100 201,73 

          

Tilikauden poisto 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kirjanpitoarvo 1.1. 100 201,73 158 979,87 100 201,73 158 979,87 

Kirjanpitoarvo 31.12. 223 046,74 100 201,73 149 916,23 100 201,73 

 

Konsernireservi   

Konsernireservi 2018 2 483 082,47 

Konsernireservi 1.1.2022 2 100 186,65 

Tilikauden poisto 124 182,43 

Kertyneet poistot 31.12.2022 507 078,25 

Konsernireservi 31.12.2022 1 976 004,22 

 

Seinäjoen ammattikorkeakoulun sijoitukset, jotka on arvostettu hankintamenoon 

Osuudet saman konsernin yrityksistä         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Hankintameno 1.1. 0,00 0,00 4 645 518,96 4 645 518,96 

Lisäykset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hankintameno 31.12. 0,00 0,00 4 645 518,96 4 645 518,96 

Kiinteistö Oy Seinäjoen Kampus omistusosuus 100 %  4 645 518,96 
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Omistusyhteysyritysosakkeet         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Hankintameno 1.1. 403 654,34 403 654,34 403 654,34 403 654,34 

Lisäykset 0,00 0,00 0,00 0,00 

Hankintameno 31.12. 403 654,34 403 654,34 403 654,34 403 654,34 

Omistusyhteysyritykset Yhtiön omistusosuus-% Oma pääoma Tilikauden tulos 

Into Seinäjoki Oy 10,85 9 712 577,59 € 345 471,65 € 

Muut osakkeet ja osuudet         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Hankintameno 1.1. 1 113 676,06 798 656,06 1 113 676,06 798 656,06 

Lisäykset 0,00 315 020,00 0,00 315 020,00 

Hankintameno 31.12. 1 113 676,06 1 113 676,06 1 113 676,06 1 113 676,06 

 

Toimeksiantojen varat ja velat 

Nordean ja Dansken arvo-osuustileillä olevat osakkeet ja osuudet ovat Seinäjoen ammattikorkeakoulun 

stipendi- ja lahjoitusrahastovaroja, jotka on tarkoitettu jaettavaksi Seinäjoen ammattikorkeakoulun 

opiskelijoille ja muuhun tarkoitukseen rahastojen sääntöjen osoittamalla tavalla. Stipendi- ja 

lahjoitusvararahastoja tai niiden tuottoja ei käytetä Seinäjoen ammattikorkeakoulun toiminnasta aiheutuvien 

kustannusten kattamiseen. 

Arvo-osuustili Nordea 

Arkkitehti Touko Saaren stipendirahasto         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Stipendirahasto 1.1. 12 733,24 11 517,68 12 733,24 11 517,68 

Arvo-osuustilin arvonmuutokset 1 069,50 1 224,50 1 069,50 1 224,50 

Myönnetyt stipendit ja muut kulut -204,26 -8,94 -204,26 -8,94 

Stipendirahasto 31.12. 13 598,48 12 733,24 13 598,48 12 733,24 

          

Osakkeiden hankintameno 31.12. 8 289,98 8 289,98 8 289,98 8 289,98 

Rahaston rahat 31.12. 5 308,50 4 443,26 5 308,50 4 443,26 

Rahaston varat yhteensä 13 598,48 12 733,24 13 598,48 12 733,24 

     

Seinäjoen Yrittäjänaiset ry:n stipendirahasto       

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Stipendirahasto 1.1. 3 460,22 3 545,26 3 460,22 3 545,26 

Arvo-osuustilin arvonmuutokset 282,90 323,90 282,90 323,90 

Myönnetyt stipendit ja muut kulut -204,26 -408,94 -204,26 -408,94 

Stipendirahasto 31.12. 3 538,86 3 460,22 3 538,86 3 460,22 

          

Osakkeiden hankintameno 31.12. 2 192,83 2 192,83 2 192,83 2 192,83 

Rahaston rahat 31.12. 1 346,03 1 267,39 1 346,03 1 267,39 

Rahaston varat yhteensä 3 538,86 3 460,22 3 538,86 3 460,22 
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Vaasan Tukkukauppiaiden stipendirahasto         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Stipendirahasto 1.1. 8 239,09 7 755,99 8 239,09 7 755,99 

Arvo-osuustilin arvonmuutokset 604,44 692,04 604,44 692,04 

Myönnetyt stipendit ja muut kulut -204,26 -208,94 -204,26 -208,94 

Stipendirahasto 31.12. 8 639,27 8 239,09 8 639,27 8 239,09 

          

Osakkeiden hankintameno 31.12. 5 050,82 5 050,82 5 050,82 5 050,82 

Rahaston rahat 31.12. 3 588,45 3 188,27 3 588,45 3 188,27 

Rahaston varat yhteensä 8 639,27 8 239,09 8 639,27 8 239,09 

     

City-Liesteen stipendirahasto         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Stipendirahasto 1.1. 11 555,16 11 649,41 11 555,16 11 649,41 

Arvo-osuustilin arvonmuutokset 973,59 1 114,69 973,59 1 114,69 

Myönnetyt stipendit ja muut kulut -204,26 -1 208,94 -204,26 -1 208,94 

Stipendirahasto 31.12. 12 324,49 11 555,16 12 324,49 11 555,16 

          

Osakkeiden hankintameno 31.12. 7 546,56 7 546,56 7 546,56 7 546,56 

Rahaston rahat 31.12. 4 777,93 4 008,60 4 777,93 4 008,60 

Rahaston varat yhteensä 12 324,49 11 555,16 12 324,49 11 555,16 

     

Ivar ja Bertta Waltheimin stipendirahasto         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Stipendirahasto 1.1. 50 582,03 47 133,16 50 582,03 47 133,16 

Arvo-osuustilin arvonmuutokset 4 373,91 5 007,81 4 373,91 5 007,81 

Myönnetyt stipendit ja muut kulut -1 404,26 -1 558,94 -1 404,26 -1 558,94 

Stipendirahasto 31.12. 53 551,68 50 582,03 53 551,68 50 582,03 

          

Osakkeiden hankintameno 31.12. 33 903,36 33 903,36 33 903,36 33 903,36 

Rahaston rahat 31.12. 19 648,32 16 678,67 19 648,32 16 678,67 

Rahaston varat yhteensä 53 551,68 50 582,03 53 551,68 50 582,03 

 

Arvo-osuustili Danske 

Anja Mäntylän rahasto         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Anja Mäntylän rahasto 1.1. 562 164,91 540 702,18 562 164,91 540 702,18 

Sijoitusrahasto-osuuden arvonmuutokset 818,21 33 785,38 818,21 33 785,38 

Myönnetyt stipendit ja muut kulut -13 392,48 -12 322,65 -13 392,48 -12 322,65 

Anja Mäntylän rahasto 31.12. 549 590,64 562 164,91 549 590,64 562 164,91 

          

Osakkeiden hankintameno 31.12. 536 671,51 536 671,51 536 671,51 536 671,51 

Rahaston rahat 31.12. 12 919,13 25 493,40 12 919,13 25 493,40 

Rahaston varat yhteensä 549 590,64 562 164,91 549 590,64 562 164,91 
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Muut hankintamenoonsa arvostetut osakkeet ja osuudet 

CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy 1,00  

Seinäjoen Työterveys Oy 5 000,00  

SeAMK Osuuskunta 15 020,00  

OP Tuotto-osuus 500 000,00  

 520 021,00  
 

Sijoitusomaisuus, joka on arvostettu käypään arvoon 

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Sijoitukset osakerahastoihin 1 007 060,88 1 491 007,98 1 007 060,88 1 491 007,98 

Sijoitukset korkorahastoihin 1 782 327,72 3 790 193,56 1 782 327,72 3 790 193,56 

Sijoitukset vaihtoehtoisiin sijoituksiin 4 273 249,05 4 388 026,66 4 273 249,05 4 388 026,66 

Sijoitusomaisuus yhteensä 7 062 637,65 9 669 228,20 7 062 637,65 9 669 228,20 

Korkojohdannaiset 290 490,71 -545 778,73     

 

Sijoitusomaisuuden ryhmät sekä käyvät arvot 

Sijoitusomaisuus Hankinta-arvo 
31.12. 

Taso 1 Taso 2 Taso 3 Käypä arvo ja 
kirjanpitoarvo 31.12. 

Sijoitukset osakerahastoihin 962 323,37 €   1 007 060,88 €   1 007 060,88 € 

Sijoitukset korkorahastoihin 1 800 000,00 €   1 782 327,72 €   1 782 327,72 € 

Sijoitukset vaihtoehtoisiin 
sijoituksiin 3 847 234,21 €   4 273 249,05 €   4 273 249,05 € 

Korkojohdannaiset     290 490,71 €   290 490,71 € 

Yhteensä 6 609 557,58 €   7 353 128,36 €   7 353 128,36 € 

 

Käypien arvojen määritelmät 

Tason 1 omaisuuserien käyvät arvot perustuvat täysin samanlaisten varojen ja velkojen markkinanoteerauksiin 

toimivilla markkinoilla. 

Tason 2 omaisuuserien käyvät arvot perustuvat tietyissä määrin muihin tietoihin kuin tasoon 1 sisältyviin 

noteerattuihin hintoihin, mutta kuitenkin hintoihin, jotka kyseiselle omaisuuserälle tai velalle on 

todennettavissa joko suoraan tai epäsuorasti, tai hinta on laskettavissa markkinoilta saatavien 

hintakomponenttien perusteella.  

Tason 3 omaisuuserien käyvät arvot perustuvat sellaisiin tietoihin, jotka eivät perustu todettavissa olevaan 

markkinatietoon. Käyvät arvot voivat perustua esimerkiksi vastapuolen antamiin vahvistuksiin, joiden taustalla 

on yleisesti tunnistetut arvostusmenetelmät. 

Hierarkiatason 2 arvostusmenetelmät 

Sijoitukset osakerahastoihin: 

Tiedot rahaston arvosta perustuvat rahastoon sisältyvien instrumenttien arvostuksiin ja mahdollisesti 

rahastonhoitajan muodostamaan arvioon rahaston kokonaisarvosta sijoitusallokaation pohjalta. Rahastoon 

sisältyvät instrumentit arvostetaan arvonlaskentapäivänä voimassa olevaan markkina-arvoon tai jos sitä ei ole 
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luotettavasti saatavilla, sijoitus arvostetaan muihin kriteereihin perustuen. Rahaston arvostustiedot saadaan 

rahastonhoitajalta ja käypä arvo kirjataan arvostustietoon perustuen. 

Sijoitukset korkorahastoihin: 

Tiedot rahaston arvosta perustuvat rahastoon sisältyvien instrumenttien arvostuksiin ja mahdollisesti arvioon 

rahaston kokonaisarvosta sijoitusallokaation pohjalta. Sijoitukset rahamarkkinarahastoihin arvostetaan kunkin 

arvostuspäivän viimeiseen saatavilla olevaan ostonoteeraukseen. Korkorahaston rahamarkkinavälineet ilman 

ostonoteerausta, arvostetaan markkina-arvoon, joka on arvostuspäivänä noteerattu rahamarkkinavälineen 

jäljellä olevaa juoksuaikaa lähinnä vastaavan ajanjakson markkinakorko, johon lisätään mahdollisesti 

arvopaperikohtainen luottoriskilisä. Rahaston arvostustiedot saadaan rahastonhoitajalta ja käypä arvo kirjataan 

arvostustietoon perustuen. 

Sijoitukset vaihtoehtorahastoihin: 

Vaihtoehtorahastojen sijoitusten arvostukset perustuvat salkun allokaation mukaisten sijoitusten parhaiten 

vastaaviin syöttötietoihin tai mahdollisesti markkinahintoihin. Jos näitä tietoja sijoituksiin liittyen ei ole 

saatavilla, arvostus perustuu rahaston arvostusperiaatteisiin sekä objektiiviseen arvioon sijoituksen käyvästä 

arvosta. Rahaston arvostustiedot saadaan rahastonhoitajalta ja käypä arvo kirjataan arvostustietoon 

perustuen. 

Johdannaiset: 

Korkojohdannaisten arvostus perustuu sopimukseen perustuvien vastaisten kassavirtojen diskonttaamiseen 

arvostushetkellä. Diskonttaukseen käytetään syöttötietona havainnoitavissa olevaa markkinadataa. Käypä arvo 

kirjataan vastapuolen arvostusraportin perusteella.  

Sijoitustoiminnan riskien hallinta 

Yhtiön hallitus on 23.11.2018 hyväksynyt sijoitustoiminnan periaatteet, joita on päivitetty 21.12.2022, jotka 

määrittelevät ja ohjaavat sijoitustoiminnan periaatteet, säännöt ja raamit. Sijoitustoimintaan liittyviä riskejä on 

periaatteissa pyritty minimoimaan määrittelemällä matalariskisyyttä painottavat yleiset periaatteet, 

volatiliteettitavoite, sijoitusomaisuuden allokaatio ja käytettävät sijoitusinstrumentit. Sijoitustoimintaan 

liittyvän päätöksenteon hallitus on valtuuttanut toimitusjohtajalle ja hallintojohtajalle yhdessä. 

Koronapandemian ja geopoliittisten kriisien vaikutusta sijoitusmarkkinoihin ja samalla myös yhtiön 

sijoitusomaisuuden arvoon tasoittaa yhtiön sijoitustoiminnan periaatteissa oleva pitkän aikavälin 

sijoituspolitiikka. Yhtiössä on tilikaudella luovuttu osasta korkorahastojen omistuksesta epäsuotuisan 

markkinatilanteen johdosta. Varallisuus on siirretty asiakasvaratilille odottamaan uudelleensijoittamista 

markkinatilanteen niin salliessa.  

Luottoriski 

Yhtiön sijoitustoiminnan periaatteiden mukaisesti sijoitustoiminnan allokaatiota on hajautettu. Lisäksi 

luottoriskiä vähentää käytettyjen sijoitusinstrumenttien luonne. Yhtiö tekee sijoituksia pääosin 

rahastosijoituksiin. Rahastosijoitusten luottoriski jää pieneksi johtuen rahastosijoitustoiminnan luonteesta. 

Yhtiön joukkovelkakirjamuotoisen sijoituksen nimellispääomaan ei kohdistu osake-, korko- tai 

valuuttamarkkinoiden riskiä ja lainan efektiivinen vuotuinen tuotto on positiivinen ja pääoma on turvattu. 

Hintariski 

Hintariskin ei katsota realisoituvan täysimääräisenä rahastosijoitusten kautta ja yhtiö ei tee suoria 

osakesijoituksia. 
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Valuuttariski 

Yhtiöllä ei ole merkittävää valuuttariskiä sijoitusomaisuuserien euromääräisyydestä johtuen. 

Korkoriski 

Korkoriski on yleisesti osana sijoitustoimintaa. Varsinkin korkosidonnaiset rahastosijoitukset altistuvat 

korkoriskille, mutta rahastomuotoisuuden vuoksi korkoriski on hajautettu eikä ole merkittävä yhtiön toiminnan 

osalta. Korkosijoitusten osalta korkoriskiä voi tulla korkorahastojen markkina-arvojen vaihteluiden kautta 

riippuen korkotasosta. Yhtiö on suojannut rahoitusyhtiölainoihin liittyvää korkoriskiä johdannaisilla. Yhtiössä on 

tilikaudella pyritty minimoimaan korkoriskiä luopumalla väliaikaisesti osasta korkorahastojen omistuksesta. 

Myynnin kautta vapautunutta sijoitustoiminnan varallisuutta on asiakasvaratilillä odottamassa 

uudelleensijoittamista markkinatilanteen niin salliessa.  

Korkojohdannaiset 

Korkosuojauksilla (korkolattiasopimus ja koronvaihtosopimus) pyritään suojaamaan konsernin tytäryhtiön 

rahoitusyhtiölainaa markkinakorkojen nousulta vaihtamalla lainasopimuksen vaihtuva korko kiinteäksi. 

Korkojohdannaisia käytetään vain suojaaviin tarkoituksiin. 

Korkojohdannaisten nimellisarvo on 4,7 milj. € ja käypä arvo yhteensä on 290 t€. 

Yhtiön korkojohdannainen erääntyy vuonna 2023.  

Maksuvalmiusriski 

Sijoitustoiminnan allokaatio sekä rahastomuotoinen sijoitussuunnitelma huomioiden, yhtiön maksuvalmiusriski 

on varsin pieni. Pääosa sijoituksista on tehty likvideihin tai kohtuullisen likvideihin rahasto-osuuksiin. 

Maksuvalmiusriskiä hallitaan toimimalla sijoitussuunnitelman mukaisesti. 

Vaihtuvat vastaavat 

Lyhytaikaiset saamiset 

Saamiset muilta         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Myyntisaamiset 380 852,83 180 851,78 378 065,80 180 940,90 

Siirtosaamiset 4 382 913,71 2 688 981,00 4 382 913,71 2 681 411,15 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 4 763 766,54 2 869 832,78 4 760 979,51 2 862 352,05 

 

Siirtosaamiset 

Siirtosaamisten olennaiset erät         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

TKI-toiminnan hankerahoitukseen 
liittyvät saamiset 4 093 075,34 2 513 389,89 4 093 075,34 2 513 389,89 

Muut 289 838,37 175 591,11 289 838,37 168 021,26 

Siirtosaamiset yhteensä 4 382 913,71 2 688 981,00 4 382 913,71 2 681 411,15 

 

TKI-toiminnan hankerahoituksen saamisista 272 274,39 euroa on tilikaudelta 2021 ja tilikauden 2022 saamiset 

ovat 3 820 800,95 euroa.  
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Vastattavaa 

Oma pääoma 

Sidottu oma pääoma 

Sidottu oma pääoma         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Osakepääoma 11 900 000,00 11 900 000,00 11 900 000,00 11 900 000,00 

Sidottu oma pääoma yhteensä 11 900 000,00 11 900 000,00 11 900 000,00 11 900 000,00 

 

Vapaa oma pääoma 

Muut rahastot         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Sijoitetun vapaan pääoma rahasto 1 878 000,00 1 878 000,00 1 878 000,00 1 878 000,00 

SVOP Vastinraha 1 239 469,89 1 239 469,89 1 239 469,89 1 239 469,89 

Töysän Säästöpankkisäätiön 
tutkimusrahasto 1.1. 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

Lisäys 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

Käyttö -57 147,38 0,00 -57 147,38 0,00 

Töysän Säästöpankkisäätiön 
tutkimusrahasto 31.12. 442 852,62 500 000,00 442 852,62 500 000,00 

Varainhankinnan rahasto 1.1. 762 668,11 972 678,39 762 668,11 972 678,39 

Käyttö -203 010,99 -210 010,28 -203 010,99 -210 010,28 

Varainhankinnan rahasto 31.12. 559 657,12 762 668,11 559 657,12 762 668,11 

Muut rahastot yhteensä 4 119 979,63 4 380 138,00 4 119 979,63 4 380 138,00 

          

Kertyneet voittovarat         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1.1. 6 748 037,22 5 264 852,43 4 739 260,97 5 433 240,36 

Lahjoitus henkilöstön 
kehittämisrahastoon * 0,00 -500 000 0,00 -500 000 

Lahjoitus Seinäjoen 
ammattikorkeakoulun 
stipendirahastoon* 0,00 -100 000 0,00 -100 000 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 
31.12. 6 748 037,22 4 664 852,43 4 739 260,97 4 833 240,36 

Tilikauden voitto (tappio) 1 298 514,43 2 083 184,79 55 314,42 -93 979,39 

Voittovarat yhteensä 8 046 551,65 6 748 037,22 4 794 575,39 4 739 260,97 

* 19.5.2021 pidetyn Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n yhtiökokouksen päätöksen mukainen 500.000 euron 
lahjoitus Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n henkilöstön kehittämisrahastoon ja 100.000 euron lahjoitus 
Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n stipendirahastoon. 

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Vapaa oma pääoma yhteensä 12 166 531,28 11 128 175,22 8 914 555,02 9 119 398,97 

Oma pääoma yhteensä 24 066 531,28 23 028 175,22 20 814 555,02 21 019 398,97 
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Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 

Seinäjoen Ammattikorkeakoulu Oy:n yhtiöjärjestys rajoittaa varojen jakoa, mistä johtuen laskelmaa 

jakokelpoisesta omasta pääomasta ei esitetä.  

Konsernireservi 

Konsernireservi 1 976 004,22 euroa (2021: 2 100 186,65 euroa) liittyy Uudistuva Kampus -

rakennushankkeeseen ja se kohdennetaan Kampustalon uudisosien ja perusparannusten kustannuksiin. 

Vieras pääoma 

Pitkäaikainen vieras pääoma 

Lainat rahoituslaitoksilta         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Lainat rahoituslaitoksilta (pa) 4 400 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 

Käyvän arvon muutos johdannaiset -290 490,71 545 778,73 0,00 0,00 

Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä 4 109 509,29 5 345 778,73 0,00 0,00 

 

Konsernin pitkäaikaisista veloista erääntyy 2 800 000 euroa myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua. 

Muut velat         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Alv-kompensaatiovelka 2 696 032,00 2 781 112,90 2 696 032,00 2 781 112,90 

Kehittämisrahasto 1.1. 69 146,88 69 146,88 69 146,88 69 146,88 

Siirto lyhytaikaisiin velkoihin -51 000,00 0,00 -51 000,00 0,00 

Kehittämisrahasto 31.12. 18 146,88 69 146,88 18 146,88 69 146,88 

Henkilöstön kehittämisrahasto 1.1. 871 864,77 426 501,14 871 864,77 426 501,14 

Lahjoitus henkilöstön 
kehittämisrahastoon 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 

Kehittämisrahaston varojen käyttö -134 634,77 -54 636,37 -134 634,77 -54 636,37 

Siirto lyhytaikaisiin velkoihin -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 

Henkilöstön kehittämisrahasto 31.12. 677 230,00 871 864,77 677 230,00 871 864,77 

Stipendirahastot 1.1. 370 878,91 267 680,07 370 878,91 267 680,07 

Saadut lahjoitukset stipendeihin 6 800,00 114 800,00 6 800,00 114 800,00 

Arvo-osuustilin arvonmuutokset 7 304,34 8 362,94 7 304,34 8 362,94 

Myönnetyt stipendit ja muut kulut -21 177,30 -19 964,10 -21 177,30 -19 964,10 

Stipendirahastot 31.12. * 363 805,95 370 878,91 363 805,95 370 878,91 

Anja Mäntylän rahasto * 549 590,64 562 164,91 549 590,64 562 164,91 

Muut velat yhteensä 4 304 805,47 4 655 168,37 4 304 805,47 4 655 168,37 

* tarkempi erittely stipendirahastoista ja Anja Mäntylän rahastosta löytyy toimeksiantojen pääomaista ja 
varoista 
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Lyhytaikainen vieras pääoma 

Lainat rahoituslaitoksilta         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Lainat rahoituslaitoksilta (la) 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 

Saadut ennakot         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Saadut ennakot opetus 1 855 117,21 1 393 420,43 1 855 117,21 1 393 420,43 

Saadut ennakot lukuvuosimaksut 1 215 481,28 284 200,00 1 215 481,28 284 200,00 

Saadut ennakot TKI 971 707,76 1 198 477,84 971 707,76 1 198 477,84 

Saadut ennakot yhteensä 4 042 306,25 2 876 098,27 4 042 306,25 2 876 098,27 

 

Ostovelat         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Ostoreskonta 631 969,51 944 374,62 598 374,77 911 530,01 

Ostovelat yhteensä 631 969,51 944 374,62 598 374,77 911 530,01 

 

Muut velat         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Ulosotot 505,74 0,00 505,74 0,00 

Henkilöstön kehittämisrahasto 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 

Siirto pitkäaikaisista veloista 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

Henkilöstön kehittämisrahasto 31.12. 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 

 

Kehittämisrahasto 1.1. 24 000,00 59 000,00 24 000,00 59 000,00 

Siirto pitkäaikaisista veloista 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 

Professuurit -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 

Kehittämisrahasto 31.12. 40 000,00 24 000,00 40 000,00 24 000,00 

Tilitettävä arvonlisävero 45 935,93 58 943,80 43 942,89 48 535,00 

Ennakonpidätysvelka 476 355,55 468 535,18 476 355,55 468 535,18 

Sosiaaliturvamaksuvelka 23 846,49 25 234,67 23 846,49 25 234,67 

Muut rahastot yhteensä 646 643,71 576 713,65 644 650,67 566 304,85 

 

Siirtovelat         

  Konserni 2022 Konserni 2021 Emo 2022 Emo 2021 

Siirtyvät korot muille 11 961,76 10 290,78 0,00 0,00 

Lomapalkkavelka 1 714 940,75 1 425 736,05 1 714 940,75 1 425 736,05 

Tuloverot 34 281,41 0,00 34 281,41 0,00 

Työttömyysvakuutusmaksu 185 497,21 157 944,50 185 497,21 157 944,50 

Ryhmähenki- ja tapaturmavakuutusmaksut 8 850,66 8 962,26 8 850,66 8 962,26 

KuEL-maksut 425 450,39 0,00 425 450,39 0,00 

Muut 65 344,66 69 717,90 29 335,64 30 717,90 

Siirtovelat yhteensä 2 446 326,84 1 672 651,49 2 398 356,06 1 623 360,71 
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Vakuudet ja vastuusitoumukset 

Vakuudet ja vastuusitoumukset Seinäjoen ammattikorkeakoulu 

Leasingsopimuksista maksettavat määrät 31.12.2022 31.12.2021 

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 784 111,76 775 674,91 

Myöhemmin maksettavat 692 740,93 988 677,22 

 1 476 852,69 1 764 352,13 

 

Tietokoneiden ja kopiokoneiden leasingsopimukset ovat pääsääntöisesti kolmen vuoden leasingsopimuksia, 

joihin ei liity lunastusehtoja. Kaluston leasingsopimukset ovat pääsääntöisesti viiden vuoden leasingsopimuksia, 

joihin ei liity lunastusehtoja. 

Muut vastuusitoumukset 

Yhtiöllä on toimitilastaan Frami A 20 vuoden pitkäaikainen vuokrasopimus. Vuokra-aika on 1.6.2015-1.2.2034 ja 

Frami A:n arvonlisäverollinen kuukausivuokra on 165 392,02 euroa. Tästä sopimuksesta aiheutuva 

vuokravastuu yhtiölle on 31.12.2022 tilinpäätöksessä yhteensä 22 162 530,68 euroa.  

Toimitiloistaan Frami E-F yhtiöllä on 20 vuoden pitkäaikainen vuokrasopimus. Vuokra-aika on 1.11.2012-

31.10.2032 ja Frami E-F:n arvonlisäverollinen kuukausivuokra on 209 461,54 euroa. Tästä sopimuksesta 

aiheutuva vuokravastuu yhtiölle on 31.12.2022 tilinpäätöksessä yhteensä 24 716 461,72 euroa. 

 31.12.2022 31.12.2021 
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 4 498 242,72 4 504 007,68 

Myöhemmin maksettavat 42 380 749,68 46 716 623,35 

Yhteensä 46 878 992,40 51 220 631,03 
 

Yhtiöllä on vastuu vuoden 2022 lopullisista eläkemenoperusteisista eläkemaksuista, jonka jälkeen maksut 

poistuvat yhtiöltä. Vuoden 2022 eläkemenoperusteinen eläkemaksu lasketaan syksyllä 2023, kun kaikki 

edellisen vuoden maksussa olleet eläkkeet ovat tiedossa. Vastuu eläkemenoperusteisista eläkemaksuista siirtyi 

Seinäjoen koulutuskuntayhtymältä Seinäjoen ammattikorkeakoululle 1.1.2014 alkaen. 

Vuoden 2022 kustannus maksusta oli 177 252,60 euroa. Vastuun määrä vaihtelee vuosittain. 

Yhtiö on sitoutunut maksamaan Epanet professuureista ja eri tutkimushankkeista vuosittain seuraavasti: 

 31.12.2022 31.12.2021 

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 20 416,67 35 000,00 

Myöhemmin maksettavat 29 083,33 49 500,00 

Yhteensä 49 500,00 84 500,00 

Vakuudet ja vastuusitoumukset konserni 

Konsernilla on edellä mainittujen emoyhtiön vastuiden lisäksi seuraavat vastuut: 

Annetut vakuudet 

Konserniyhtiöllä on vuokraoikeuteen 743-2-16-17 ja vuokra-alueella sijaitseviin rakennuksiin kiinnitetty 

panttikirja (laitoskiinnitys) yhteensä 8 000 000 euroa, jonka se on pantannut Seinäjoen kaupungille takauksen 

vastavakuudeksi. 

Yhtiön 4 800 000 euron rahalaitoslainalle on Seinäjoen kaupungin omavelkainen takaus. 
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Muut vastuusitoumukset 

Vuokravastuu 
Konserniyhtiöllä on pitkäaikainen vuokrasopimus Seinäjoen kaupungin Marttilan kaupunginosassa sijaitsevasta 
määräalasta. Vuokra-aika on alkanut 1.1.2011 ja se päättyy 31.12.2061.Tästä sopimuksesta aiheutuva 
vuokravastuu on 31.12.2022 tilinpäätöksessä yhteensä 353 760,80 euroa. 
 

Kiinteistöinvestoinnit 
Konserniyhtiö on velvollinen tarkastamaan vuonna 2016 aloitetusta ja vuonna 2018 valmistuneesta 
kiinteistöinvestoinnista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön käyttötarkoitus muuttuu 
tarkistuskauden aikana. Viimeinen tarkistuskausi on 2027. 

Keskeneräinen kiinteistöinvestointi 31.12.2016  
Kiinteistöinvestointimeno (netto) 270 026,26 

Kiinteistöinvestoinnin alv 64 806,26 

Vuotuinen osuus investoinnin alv:sta 6 480,63 
  

Vähennetty alv 64 806,26 

Vuotuinen osuus vähennetystä alv:sta 6 480,63 
  

Jäljellä tarkistuskauteen sisältyviä vuosia 3 

Palautuksen alainen määrä vähennyksestä 31.12.2022 19 441,88 
  

Tarkistusvastuu 31.12.2022 19 441,88 

Tarkistusvastuu 31.12.2021 25 922,50 

Muutos -6 480,63 
  

Keskeneräinen kiinteistöinvestointi 31.12.2017  
Kiinteistöinvestointimeno (netto) 6 040 283,12 

Kiinteistöinvestoinnin alv 1 449 667,93 

Vuotuinen osuus investoinnin alv:sta 144 966,79 
  

Vähennetty alv 1 449 667,93 

Vuotuinen osuus vähennetystä alv:sta 144 966,79 
  

Jäljellä tarkistuskauteen sisältyviä vuosia 4 

Palautuksen alainen määrä vähennyksestä 31.12.2022 579 867,17 
  

Tarkistusvastuu 31.12.2022 579 867,17 

Tarkistusvastuu 31.12.2021 724 833,97 

Muutos -144 966,79 
  

Keskeneräinen kiinteistöinvestointi 31.12.2018  
Kiinteistöinvestointimeno (netto) 4 069 167,03 

Kiinteistöinvestoinnin alv 976 600,09 

Vuotuinen osuus investoinnin alv:sta 97 660,01 
  

Vähennetty alv 976 600,09 

Vuotuinen osuus vähennetystä alv:sta 97 660,01 
  

Jäljellä tarkistuskauteen sisältyviä vuosia 5 

Palautuksen alainen määrä vähennyksestä 31.12.2022 488 300,05 
  

Tarkistusvastuu 31.12.2022 488 300,05 

Tarkistusvastuu 31.12.2021 585 960,05 

Muutos -97 660,01 
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Allekirjoitukset 

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 

Seinäjoella ____ päivänä maaliskuuta 2023 

 

 

Irene Turenius Heikki Risikko Arto Saariaho 

Hallituksen pj. Hallituksen varapj. Jäsen 

 

 

Olavi Kandolin Jaakko Kiiskilä Reeta Haaraniemi 

Jäsen Jäsen Jäsen 

 

 

Jouko Peltonen Ahti Ranto  Harri Jokiranta  

Jäsen Jäsen Jäsen 

 

 

Jaakko Hallila 

Toimitusjohtaja 

 

 

Tilinpäätösmerkintä 

Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Seinäjoella ____ päivänä maaliskuuta 2023 

 

BDO Audiator Oy 

 

 

Minna Havia-Niemi 

KHT, JHT 


